XX Omkpbsimelli YemnuoHam Poccuu no naasarutro 8 kKamezopuu "Macmepc”

XX OTKpbITbIN YemnuoHat Poccum no nnaBaHuio B Kateropum "MacTtepc”
r. Mepmb "Onumnusa-fepmb"
OneKTPOHHbIN XPOHOMETPaXx

15.4-17.4.2011

Ne
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damunua Umsa

KokopuHa Onbra
3blkoBa Jllogmuna
Lonsa ManuHa
HaymeHko EneHa
MappaHoBa BaneHtuHa
Benuxckas Hatanbs
BobpelioBa TaTbsHa
Honrosa Hatanus
Keppoea Onbra
Umenb Arxenuka
Bonkosa WHHa
3aBapuxuHa EnenHa
Ymblpb TaTbsiHa
Bacunbesa Enexa
EpemeeBa WpuHa
LlenyeBa CeTnaHa
MoHomapeBa Jllogmnna
Bopucosa Onbra
Ennawesa UpuHa
Boesa tOnus
KptoukoBa MapuHa
KpaByeHko Hatanbs
PbimaweBckas UpnHa
AkvHauHoBa WHHa
MocTtHuKkoBa Onbra
BycbirnHa EkatepuHa
[Mpo3opoBa CnaesiHa
PasaHuesa KOnus
Bepposa EneHa
WcaeBa AHHa
Kapnosa WpuHa
LLlyxapT AHHa
Boronto6osa EneHa
BosBbilwaeBa Hapexaa
JleHbwnHa Enena
Crapoay6uesa EneHa
AbpamoBa Onbra
KosHoBa Mapus
HukynmuHa AHHa

Epmonaes Bnagumunp
YxoB Bopuc

CapblueB Buktop
Monskos Muxann
CkoTapeHko Afonbd
CmupHoB HOpuit
MoHomapér CtaHucnas
BawmakoB AnekcaHap
LlanoBanbsHY Buktop
EnudaHos HOpuin
TpyHoB NeHHaguii
Kynuk Anekcanap
MenbHu4yeHko Meoprun
Aranos [Nasen
LLinbapes Hukonaii
3enéHblii EBreHun
PoxwuH VBaH

AHTUNOB AnekcaHap
Backakos Cepreit
Epwos NBaH
dunoHos Anekcen
By6nukoB KoHCTaHTUH
Kpomckuii Omutpuii
Akosnes Cepren
Byrpos Wropb
TuHoBMUKMIA Munxaun
Bap6aluos Bsiuecnas
[aHunosB Anekcanap
BuTioukux Bopue
ApTémoB Banepwuii
Tokapes Hukonawn
BorpaH JleoHappg
KpacasvH Butanun
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lNopg
OXAeHUs1

1923
1941
1946
1955
1954
1954
1956
1957
1960
1966
1964
1963
1962
1965
1966
1964
1965
1967
1971
1969
1968
1971
1969
1973
1975
1972
1975
1972
1979
1981
1978
1980
1977
1979
1982
1985
1985
1984
1984

1931
1927
1936
1935
1940
1941
1940
1946
1944
1943
1943
1950
1950
1948
1954
1954
1954
1956
1952
1953
1961
1959
1961
1960
1961
1961
1961
1957
1960
1961
1957
1960
1965

BospacTHas Kny6 lopop
rpynna
OuctaHums: BonbHbin 100, XeHWUHbI
85-89 "HeBckue 3B&3abI" CaHkT-lNeTepbypr
70-74 "43 PET'MOH" KupoBo-YeneLk
65-69 MKMTI Mockea
55-59 "Onumn* Mocksa
55-59 "TTMHrBUH" CeBepoaBUHCK
55-59 "HeBckue 3BE3abI" CaHkT-MNeTepbypr
55-59 "TTMHrBUH" CeBepoaBUHCK
50-54 "AksaTtopus"” CapaToB
50-54 "MocengoH" MockBa
45-49 YensabuHck
45-49 HwxHun Tarun
45-49 "Apcenan" Tyna
45-49 "43 PETOH" Kupogo-Yeneuk
45-49 "OBunHa" ApxaHrenbck
45-49 HwxHun Tarun
45-49 "Cubmactepc" HoBocunbupck
45-49 Mepmb
40-44 "LlyHamn" HwxHuit Hoeropoa
40-44 MKBBC BoTknHck
40-44 "Onumn" Mocksa
40-44 HwxHun Tarun
40-44 MKBBC Mepmb
40-44 HwxHun Tarun
35-39 "Mewepa"” PsazaHb
35-39 3eneHorpag
35-39 "Cubmactepc" HoBocunbupck
35-39 "43 PETOH" Kupos
35-39 "Cubmactepc" HoBocunbupck
30-34 WxeBck
30-34 Mocksa
30-34 "43 PETOH" Kupos
30-34 "CeBepck-macTepc” CeBepck
30-34 KBCI Jlnneuk
30-34 "105-# anemeHT" [y6Ha
25-29 Mockea
25-29 EkaTepuHbypr
25-29 "Pagyra” Topxok
25-29 EkaTepuHbypr
25-29 "BatTepdnan nntoc" eneHpaxuk
OucTtaHums: BonbHbin 100, MyX4uHbI
80-84 KasaHb
80-84 "CnpyTt" PbI6uHCcK
75-79 "Hentyn" Mocksa
75-79 KBCI JInneuk
70-74 "Hentyn" Mocksa
70-74 Mocksa
70-74 "CorHeyHoropbe"” ConHeyHoropck
65-69 "MocengoH" MockBa
65-69 "CeBepck-macTepc” Tomck
65-69 TonbatTn
65-69 MKBBC Mepmb
60-64 "MocengoH" MbITUM
60-64 BepxHsisa Canga
60-64 Mepmb
55-59 YensbuHck
55-59 "MocengoH" MockBa
55-59 "Aman" I'y6kuHckuin (Amano-HeHeukuii AO)
55-59 "ConHeyHoropbe" ConHeuHoropck
55-59 "Papgyra” Teepb
55-59 "43 PETUOH" Kupos
50-54 "Yanka" Mocksa
50-54 "HeBckue 3B&3ab!" CaHkT-lNeTepbypr
50-54 "MocenaoH" Mocksa
50-54 MKBBC Mepmb
50-54 EkaTepuHbypr
50-54 "YépHasna kapakaTtuua" Mocksa
50-54 "AkBaTopusi" CapaTtoB
50-54 "LyHamn" HwxHunin Hosropog
50-54 "Onumn" Mocksa
50-54 "Yanka" Mocksa
50-54 "43 PETVUOH" Kvupos
50-54 "Yanka" Mocksa
45-49 "Cubmactepc" HoBocubupck

3asBoYHOE Bpemsi

02:01.00
01:59.08
01:34.00
01:15.00
01:18.00
01:25.00
01:45.00
01:12.00
01:15.00
01:10.00
01:10.50
01:15.00
01:18.04
01:20.00
01:20.00
01:23.00
01:30.00
01:06.00
01:06.00
01:09.00
01:10.00
01:11.00
01:16.00
01:12.00
01:12.00
01:13.02
01:15.00
01:17.00
01:05.00
01:06.00
01:07.00
01:08.00
01:15.00
01:26.00
01:02.00
01:03.50
01:06.00
01:08.00
01:28.00

01:38.00
02:06.00
01:17.00
01:48.00
01:17.00
01:26.00
01:40.00
01:06.50
01:17.00
01:38.00
01:40.00
01:05.00
01:14.00
01:35.00
01:03.00
01:06.00
01:11.00
01:11.00
01:12.00
01:20.00
00:58.00
00:59.00
00:59.00
01:02.00
01:03.00
01:03.00
01:04.00
01:05.00
01:06.00
01:09.99
01:12.04
01:19.00
00:56.50



ObinanH KoHCTaHTUH
CunaeB 3ayapa
MyenbHWKoB Apkagui
®ponos Cepreit
JlarmH KoHcTaHTuH
dapees Anekceint
Benocnyaues AHapen
PoxwuHos Bnagumup
CaBueHko AHapen
TuxoHoB AHApen
KycTtoB Mapk
Enusapbes Uropb
Peavkynbues AHgpen
3aiikoB AHTOH
CocHoBckuii iropb
KoHkuH Bopuc
TiopuH AnekcaHap
WMBaHoB 3ayapa
BopoaunH AHgpei
MeseHueB bopuc
Ywakos Bnagnmup
Monos Hukonai
Cknsap KoHcTaHTUH
[aBpukoB KOpwuin
Hosukos Cepreii
Maenos Masen
Jleroctaes Oner
CyxoBepxoB PomaH
Cokonos Mwuxaun
perop MNétp

MBaHoB EBreHun
CkBopLoB Bnagucnas
MaHaes Cepren
PynakoB AnekcaHap
LLlep6akoB Nropb
PasopeHoB Muxavn
Ywakos KOpuii
EnudaHoe CtaHucnas
KpacHonepos MBaH
Hocoe Omutpuii
Metpos Cepren
BoHgapb OmuTpui
YepHoB [eHuc
[angykoB Angpeit
mapgknx EBreHnn
MynbipeB Muxann
YyHTOHOB ApTem
Cemauuko MNétp
LLinpokoB AHTOH
[abyes AmuTpuii
HukntuH KoHcTaHTuH
Bbicoukunin OmuTpuii
ManeHok PomaH
HesHaitkoB N'eHHaaui
KyxxmaH JeHuc
Kosanes MBaH
CmupHoB Bnapgucnas
HuknTtuH Unba

Ounb Unbs

Ap>xaHos [MaBen
TpydaHos [eHuc
CeponnaToB AnekcaHap
KntouunHcknin Aptem
AkuypuH leopruii
KysHeuoB AnekcaHap
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1966
1966
1963
1964
1962
1965
1964
1965
1965
1964
1964
1966
1962
1971
1970
1971
1967
1969
1970
1968
1967
1970
1968
1970
1970
1970
1968
1974
1976
1973
1974
1973
1975
1975
1973
1976
1972
1973
1973
1973
1973
1973
1974
1972
1974
1976
1979
1979
1979
1978
1978
1981
1978
1980
1985
1985
1983
1982
1985
1986
1986
1983
1985
1984
1986

45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
30-34
30-34
30-34
30-34
30-34
30-34
30-34
30-34
25-29
25-29
25-29
25-29
25-29
25-29
25-29
25-29
25-29
25-29
25-29

NKBBC
"Cubmactepc"
"Cubmactepc"

"HeBckue 3B&3abl"

"Aman”

"Kacarka"
"Papyra”

"Cnpyt"

"MocengoH"
"Npenb"
"43 PETVUOH"
"AkBaTopus"
MKBBC
"LlyHamn"

"Papyra”

"Kpusbacc-mactepc"

"Unens"
"Onumn"

"MocengoH"

"CeBepck-mactepc”

"Slavoy Bruntal”
"Cubmactepc"
"ApceHan"
KBCN
"ApceHan"

"Mperenp"
MKBBC

"MocengoH"

"Cubmactepc"

"MeLyepa”

"KBaHT MacTepc"

"Tponka"

"Benyra"
"Benyra"
"Tponka"
"Tponka"

"AkBaTopus"

Mepmb
Hosocunbupck
HoBocubupck

CaHkT-MNeTepbypr

Cypryt

Mepmb

WxeBck

Teepb

HOcbBa
EkaTepuHbypr

PbI61HCK
HwxHuin Tarun
EkaTepuHbypr

Mocksa

KasaHb

Kupos

CapatoB
Mepmb
HwxHuin Hosropog
Mocksa
CHeXuHCK
Teepb
Kpuson Por
KpacHokamck
KasaHb
PKyKoBCKMiA
Yankosckni
Masnopap
CeBepck
Bruntal
YenabuHck
Bepack
Tyna

Juneuk

KpacHokamck
Tyna
KanunuHrpag
Hosoypanbck

Mepmb

Mepmb

Mockea

Mepmb
EkaTepuHbypr

HwxHuin Tarun
Mepmb
Mepmb

HwxHun Tarun

Hosocunbupck

EkaTepuHbypr

KpacHoTypbuHCK
PssaHb
Bonoraa
OBGHUHCK

Mepmb

EkaTepuHbypr
Bysynyk
HwxHun Tarun
Baprayn
BapHayn
Powanb

Mockea

l'y6axa

KpacHoTypbuHCK
CapaTtoB
HwxHun Tarun
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00:58.00
00:59.00
00:59.50
01:00.50
01:01.00
01:02.00
01:03.05
01:04.00
01:04.00
01:05.00
01:06.00
01:06.70
01:14.00
00:55.00
00:56.00
00:56.50
00:59.00
00:59.00
01:00.01
01:01.30
01:03.00
01:03.00
01:04.00
01:05.00
01:05.00
01:10.00
01:11.00
00:54.19
00:55.00
00:55.90
00:56.00
00:57.00
00:57.50
00:58.00
01:00.00
01:00.00
01:00.02
01:02.00
01:02.00
01:03.00
01:03.00
01:07.00
01:08.05
01:10.00
01:12.00
01:12.00
00:57.50
00:58.50
01:00.00
01:01.00
01:01.00
01:03.00
01:03.08
01:06.00
00:52.90
00:53.50
00:54.10
00:56.08
00:56.08
00:57.70
00:57.90
00:58.00
00:59.00
01:00.00
01:05.00
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BsTknHa CBeTnaHa
AHngptoeHko CBeTnaHa
Muxannosa Hatanbs
EBTyxoBu4y UpunHa
HanmylimnHa MapuHa
JlaryTknHa Hapgexpa
Cwmenosa Hartanbsa
KysHeuoBa Enexa
OcTtpoyxosa VpuHa
YcTtuHoBa Jlroamuna
Jlenukosa OkcaHa
PoH3unHa TaTbsiHa
KonsHoBa CBeTnaHa
KoxxapuHa Bepa
Nesatusposa Enena
[o6pbiHnHa Hatanbs
®dapeeBa EneHa
Kosnosa TaTbsiHa
KapTbiwoBa HaTtanbs
AdpoHnHa Onbra
Cronsap Aapbst
PauunHckas »KaHHa
KonnawHwnkoBa Bepa
MoxoBa Mapwus

Abnam lepmaH
CapblueB Buktop
MeLwyepsikoB BaneHTuH
CTtapkoB AnekcaHap
TkaveHko Oner
CkoTapeHko Agonbd
MeTpoB Bnagumup
CunuH MeHHagnn
MBaH4yeB Bnagnmup
Momoraes Bnagmumup
Yupkos tOpui
LLlaxmaToB AHaTonui
MenbHuuyeHko Meoprui
JlazapeB Bnagumup
Manbues tOpuit
Kuwwkonapos Hukonai
MunbkuH JleoHna
BosipkuH Oner
MenbHukoB AnekcaHap
JleceHuyk Anekcen
Kypkosuy Cepren
PomaHoB Ceprei
oH4yapoB AnekcaHap
MNomaskos Bnagumunp
LLinpokoB AnekcaHap
MnoTHnekc Axuc
Muxantok Bnagucnas
ConogunoB KoHCTaHTWH
Cnob6uos Buktop
CksopuoB Bnagumnp
[onauH Anekcein
CemeHoB AHppen
LLlapbikuH Anekcen
MenbuakoB AHapei
I'proHep Sayapa
MaunxmH Unbs
3axapoB Anekce
Huikonaes AHaTonuii
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1941
1942
1948
1953
1956
1953
1956
1958
1963
1963
1971
1971
1969
1967
1967
1968
1971
1975
1973
1973
1977
1981
1982
1983

1930
1936
1933
1938
1941
1940
1940
1940
1946
1946
1949
1948
1950
1947
1951
1947
1953
1958
1961
1958
1962
1966
1962
1963
1964
1971
1970
1968
1969
1972
1972
1974
1976
1976
1978
1980
1986
1985

OuctaHuma: CnuHa 100, XXeHLWMUHbI

70-74
65-69
60-64
55-59
55-59
55-59
55-59
50-54
45-49
45-49
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
35-39
35-39
35-39
30-34
30-34
25-29
25-29

AucTtaHuma: CnuHa 100, My>X4YUHbI

80-84
75-79
75-79
70-74
70-74
70-74
70-74
70-74
65-69
65-69
60-64
60-64
60-64
60-64
60-64
60-64
55-59
50-54
50-54
50-54
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
40-44
40-44
40-44
40-44
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
30-34
30-34
25-29
25-29

"CnapTak"
"HeBckue 3Bé3abl"
"Onumn"
"105-11 anemeHT"
"43 PETUOH"
"MeLepa”
"Cubmactepc”
"Cnaprak"
"CnapTak"

KBCI
"CnpyTt"
"MocengoH"

"Apcenan"
"TUHrBNH"
"Bce 3B&3abl"
"Aman"

"TMUHrBNH"

"CeBepck-mactepc'

"Mewepa"
"HentyH"
MKMM
"Mperenp"
"HeBckue 3B&3abl
"Hentyn"

"Cnpyt"
"HenTyn"

"Onumn"
"CornHeyHoropbe"

"ApceHan"
"MocengoH"
"LlyHamn"
"Tponka"
"Cubmactepc"
"Cubmactepc"
"BaTTepdnsn nnoc"
"ApceHan"
"Kipsala"
"Tponka"
"43 PETVUOH"
KBCI

MKBBC

"AkBaTopus"

BopoHex
CaHkT-lNeTepbypr
Mocksa
[y6Ha
Kupos
PasaHb
Hosocunbupck
BopoHex
3apeuyHbin
Mepmb
JInneuk
PbI6rHCK
Mocksa
YenabuHck
Tyna
CeBepoaBUHCK
Mocksa
Tapko-Cane
Mepmb
CeBepoaBUHCK
Cypryt
HwxHun Tarun
Tomck
EkaTepuHbypr

PsasaHb
Mockea
Mocksa
AcTpaxaHb
CaHkT-MNeTepbypr
Mockea
Hosoypanbck
PbI61HCK
Mocksa
EkaTepuHbypr
Mocksa
ConHeuHoropck
BepxHss Canga
Tyna
Mepmb
HoBoypanbck
Mocksa
HwxHuin Hosropog
Mocksa
Mepmb
Hosocunbupck
HoBocubupck
KpacHogap
LLieknHo
l'y6axa
Pura
Osepck
Kupos
BepxHss Canga
Jlnneuk
KpacHoTypbuHCK
Mepmb
Mepmb
Mepmb
CapaTtoB
HwxHun Tarun
EkaTepuHbypr
HwxHun Tarun
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01:55.00
01:53.00
01:31.00
01:43.00
01:45.00
01:47.00
02:08.00
01:30.00
01:28.00
01:36.00
01:02.00
01:20.00
01:32.00
01:35.00
01:38.00
01:38.00
02:02.93
01:16.00
01:20.00
01:30.00
01:09.00
01:16.00
01:20.00
01:44.00

03:02.00
01:40.00
01:50.00
01:35.00
01:35.00
01:40.00
01:58.00
02:05.00
01:30.00
01:35.00
01:21.00
01:25.00
01:28.00
01:35.00
01:38.00
01:50.00
01:19.00
01:14.00
01:19.00
01:30.00
01:07.50
01:10.00
01:14.00
01:15.00
01:30.00
01:04.00
01:13.00
01:13.05
01:24.00
01:08.00
01:10.00
01:15.00
01:15.00
01:19.00
01:05.00
01:10.00
01:02.00
01:07.00
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Kyn Mapraputa
BypmaHToBa NanuHa
oHyapoBa Jllo6oBb
Keppoea Onbra
Murynuna Upuna
MpokodbeBa TaTbaHa
MakapoBa MapuHa
3eneHuoBa Mapus - B/k
LWynbruHa UpuHa
MapkoBckas ManuHa
XanssuHa NpuHa
BpoHuukas OkcaHa
BorpaHoBa HOnus
CuHenbHukoBa Enena
[eTbmaH EkaTepuHa
CmupHoBa CeeTnaHa
Bepaosa Enena
TapabbikuHa Onbra
JllotoBa TaTbsiHa

ankuH Bacunuii
Aspalukos JleB
ne6os Maeen
[aBpunos Buktop
deokTncToB Banepwuin
MopLumH AnekcaHap
OxorvH AnekcaHap
PacckasoB Bnagnmup
Yepesko MBaH
XapueHko AnekcaHap
Epwos Oner

XeHHep BukTop
KoHeHkoB AnekcaHap
HeraHos Butanui
[eTbmaH Brnagnmup
Bebicoukunin AnekcaHap
LLlep6akoB Anekcen
YepkacoB AHaTonui
CanamatoB Anekcen
LLinToB Anekcanap
Bepunk AmuTpun
HenuwwnH KOpuin
MenkosepoB AHapen
BeccoHoB MéTp
306HUH Hukonaii
Conosbes MBaH
ByavH Bnagumnp
Co3blkuH OmuTpuit
AHuckosel, Ceprei
BaxweTbes Masen
CutgukoB Cepren
PelirvH Uropb
KyBpuH Anekcanap
dépgopos CtaHucnas
[apaeB Asat
Kyp6atos PogumoH
MepeaHsa Muxaun
KoBssuH Unbs
Adpakos Bauyecnas
CasoHoB AHpapeit
TNapuoHos Esrennii
LlapoB Muxaun
YepHeHbkuii [NaBen
Kosenbckuit Cepreit
BaknaHoB Hukonai
BarHep AHppeii
HecTepeHko Anekcen
Bypaakos Cepreit
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1941
1950
1955
1960
1959
1965
1962
1969
1968
1967
1970
1972
1976
1976
1975
1975
1979
1979
1981

1936
1937
1941
1938
1945
1945
1946
1946
1943
1947
1950
1949
1948
1950
1953
1953
1954
1960
1959
1958
1962
1964
1966
1965
1965
1962
1965
1963
1964
1969
1971
1967
1970
1969
1971
1975
1973
1974
1973
1974
1976
1980
1981
1977
1986
1983
1984
1984
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AuncTtaHuusa: Bpacc 200, XeHWMUHbI

70-74
60-64
55-59
50-54
50-54
45-49
45-49
40-44
40-44
40-44
40-44
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
30-34
30-34
30-34

KBCI
MKBBC
KBCI
"MocenaoH"
"105-14 anemeHT"
"Onumn*
"MeLepa”
"[BunHa"
"CnapTak"
"Aman"

"Llynamn"
"YépHas kapakatuua"
"MocengoH"

"105-11 anemeHT"

"CeBepck-macTepc”

OuncTtaHuma: Bpacc 200, My>X4UHbI

75-79
70-74
70-74
70-74
65-69
65-69
65-69
65-69
65-69
60-64
60-64
60-64
60-64
60-64
55-59
55-59
55-59
50-54
50-54
50-54
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
30-34
30-34
30-34
25-29
25-29
25-29
25-29

KBCIN
"Kacatka"
"Apcenan"

MKBBC

MKMM

MKBBC
KBCI
KBCI
"HeBckue 3B&3abl"
"MeLepa”
MKBBC
"HentyH"

"MocengoH"
MKBBC
"Yarika"

"Cnaprak”
"43 PETUUIOH"
MKBBC
MKBBC
"CnpyTt"

"HeBckue 3B&3abl"

"YépHas kapakatuua”

"Cubmactepc"
"MocengoH"
"LlyHamn"
"Cubmactepc”
"Cubmactepc"
KBCI

"Cubmactepc"
"CeBepck-macrtepc”

MNMKBBC

"CeBepck-macrtepc”
"Papyra"

MKBBC
"HeBckue 3Bé3abl"

JInneuk
Mepmb
JInneuk
Mocksa
[ly6Ha
Bonoraga
PssaHb
CaHkT-lNeTepbypr
YucTble Bopebl
Cypryt
Mepmb
Apocnasnb
HwxHui Tarun
Mocksa
Mocksa
[y6Ha
WxeBck
Tomck
BopoHex

TonbatTn
Juneuk
KasaHb

Tyna
Mepmb
Mocksa
EkaTepuHbypr
Juneuk
Jlnneuk
CaHkT-MNeTepbypr
PssaHb
Mepmb
Mockea
Mepmb
Mockea
EkaTepuHbypr
OaunHuoBO
BopoHex
Kupos
Mepmb
Mepmb
PbI6uHCK
EkaTepuHbypr
CaHkT-MNeTepbypr
EkaTepuHbypr
Mocksa
l'y6axa
KpacHokamck
HoBocubupck
Mocksa
HwxHuin Hosropog
Hosocunbupck
HoBocubupck
Jluneuk
Mepmb
Hosocunbupck
Tomck
Banaimxa
HwxHun Tarun
HwxHuin Tarun
Mepmb
CaHkT-MNeTepbypr
Tomck
AHngpeanonb
HoBoypanbck
Yaikosckuit
CankT-lNeTepbypr
HwxHuin Tarun

04:02.05
04:00.00
03:40.00
03:22.00
03:40.00
03:03.50
04:00.00
03:07.05
03:15.00
03:30.00
03:50.00
03:00.00
03:25.00
03:33.03
03:36.00
03:39.00
03:10.00
03:15.00
03:49.69

04:25.00
04:05.00
04:29.00
04:50.00
03:28.00
03:32.00
03:38.00
04:00.00
04:15.00
03:23.23
03:25.00
03:28.00
03:29.77
03:45.00
02:55.00
03:05.00
03:09.00
03:05.00
03:20.00
03:45.00
02:50.00
02:50.00
02:50.00
02:52.00
02:55.00
03:00.00
03:02.00
03:05.00
03:20.00
02:40.00
02:42.00
02:45.00
02:45.50
02:50.00
03:00.00
02:39.00
02:50.00
02:50.00
03:00.00
03:03.00
03:12.00
02:42.00
02:50.00
03:15.00
02:29.00
02:32.00
02:45.00
03:04.00



AucTtaHuusa: Batrepdnan 200, KeHWMUHbI

XX Omkpbsimelli YemnuoHam Poccuu no naasarutro 8 kKamezopuu "Macmepc”

1 MakapoBa Kupa 1947 60-64 "HeBckue 3B&3abl" CaHkr-lNeTepbypr 03:27.00
2 Mwvpropogackas Enena - B/k 1949 60-64 "Bce 3B&3abl" Mocksa 04:15.00
3 HaroBuubiHa Jlapuca 1959 50-54 "LlyHamn" Apocnaenb 03:03.00
4 Tlonosa Jlapuca 1958 50-54 MKBBC Mepmb 03:35.00
5 Kosnosa CBeTnaHa 1965 45-49 "HeBckue 3B&3abl" CaHkr-lNeTepbypr 03:25.00
6 [onoga Jllo6oBb 1966 45-49 "Papyra” O3epHblit 03:38.00
7 CwumoHoBa TaTbsiHa 1971 40-44 "Aman" Tapko-Cane 02:45.00
8 Muyegnuweunu Eerenns 1978 30-34 "Tporika" HeBWHHOMBICCK 03:15.00
[OucTtaHuus: Batrepdnsait 200, My>X4YUHbI
1 Bepelwarmi AHpu 1934 75-79 "Yanka" Mocksa 03:31.00
2 Crtpapaes eHHagnin 1937 70-74 "Cnpyt" PbI6rHCK 04:30.00
3 Pyxuukuit Bopuc 1944 65-69 "HenTyn" EkaTepuHbypr 02:50.00
4 Hoswuukuin Apocnas 1945 65-69 "Bce 3Bé3abl" MockBa 03:30.50
5 CataeB EBrenui 1950 60-64 "LlyHamn" HwxHuit Hoeropoa 03:05.00
6 >KenesHoB AnekcaHap 1949 60-64 "Pagyra” Teepb 03:20.00
7  Kuwkonapos Hukonaw 1947 60-64 Hosoypanbck 04:10.00
8 PomaHoB AnekcaHap 1956 55-59 "Yarika" Mockea 03:00.00
9 JlanteB Hukonaim 1956 55-59 "MNHrBNH" CeBepoaBUHCK 03:05.00
10 PomwuH Bnagmmup 1955 55-59 [OonronpyaHblii 03:40.00
11 JloxoHsi Makcum 1961 50-54 "HeBckue 3BE3abI" CaHkT-MNeTepbypr 02:52.21
12 TpexoB AHapen 1959 50-54 "TMHrBNH" CeBepoaBUHCK 03:00.00
13 KoHngpaTtoB bopuc 1961 50-54 "BatTepdnsn nntoc” FeneHaxuk 03:00.00
14 LWwutoB AnekcaHgp 1958 50-54 MKBBC Mepmb 03:50.00
15 Habusauy Cepreii 1962 45-49 "BatTepdnsn nntoc” Coun 02:40.00
16 ToeipuH Banepwuin 1965 45-49 "MMocengoH" Kopones 02:40.00
17 Paxes Cepreit 1965 45-49 EkaTepuHbypr 02:50.00
18 LlBeu AnekcaHap 1963 45-49 "KBaHT MacTepc" OBGHUHCK 02:58.00
19 KpemnéBckuit AHapei 1968 40-44 "LlyHamn" HwxHuin Hoeropoa 02:16.00
20 TMoHomapeHko PomaH 1967 40-44 Omck 02:28.17
21 bBykuH Oner 1968 40-44 "YépHas kapakatuua” Mocksa 02:55.02
22 MwtarvH Bnapgucnas 1967 40-44 "43 PETMOH" Kupos 03:00.00
23 Crtporun Cepreit 1972 35-39 "Cubmactepc" HoBocubupck 02:30.00
24 TonguH Anekcen 1972 35-39 KpacHoTypbuHCK 02:45.00
25 KniokoinTb Masen 1972 35-39 "MnHrBNH" CeBepoaBUHCK 03:00.00
26 WroHuH Makcum 1974 35-39 Mepmb 03:05.00
27 Kpemnesckuin MNaBen 1979 30-34 "LlyHamn" HwxHuin Hoeropog 02:18.00
28 Moposos WUropb 1980 30-34 "105-1 anemeHT" Oy6Ha 02:25.00
29 bepeskuH Anekcen 1980 30-34 "HeBckue 3BE3abI" CaHkT-MNeTepbypr 02:40.00
30 Kpyrnos Cepren 1983 25-29 "Kacatka" KasaHb 02:22.00
OuctaHumsa: AcT. 4x50 BONbHLIM CMellaHHas
1 Aman 177 160-199 "Aman"
JlarmH KoHctaHTuH; MateeeB Oner; CamcoHoBa Jlapuca; CumoHoBa TaTbsiHa;
2 TKBBC 167 160-199 MKBBC
KpaBueHko Hatanbs; MiBaHoB Oayapa; Ennawesa WpuHa; AbinanH KoHCTaHTWH;
3 YépHas kapakaTuua 164 160-199 "YépHasn kapakatuua"
BykvH Oner; TuHoBuukuin Muxaun; Tpocdumosa tOnus; CuHenbHukoBa EneHa;
OuctaHums: BonbHbii 800, XeHWUHbI

1 KyH Mapraputa 1941 70-74 KBCI JInneuk 17:00.00
2 Wcynoea Hatanus 1958 50-54 MKBBC Mepmb 14:00.00
3 PywmsHueBa MapTta 1964 45-49 "LlyHamn" [3epxuHck 11:30.00
4 OctpoyxoBa MpuHa 1963 45-49 "Cnaprak” 3apeuyHblit 12:00.00
5 3aBapuxuHa Enena 1963 45-49 "ApceHan" Tyna 12:15.00
6 CumoHoBa TaTbsiHa 1971 40-44 "Aman” Tapko-Cane 10:45.00
7 bBoesa HOnus 1969 40-44 "Onumn" Mockea 11:00.00
8 3anykaesa Onbra 1972 35-39 "CnpyTt" PbiBuHCck 11:50.00
9 KosnoBa TaTtbsiHa 1975 35-39 "Aman" Tapko-Cane 11:50.00
10 Wmbepwn Anuca 1975 35-39 "43 PETIOH" Kupos 11:55.00
11 bykuHa Ctenna 1973 35-39 Mepmb 13:10.00
12 TaBpuneHkoBa TaTbsiHa 1976 35-39 MBaHoBO 13:17.09
13 CrapoaybueBa EneHa 1985 25-29 EkaTepuHbypr 10:20.00
14 KosHoBa Mapusi 1984 25-29 EkaTepuHbypr 11:50.00
15 HwukynuHa AHHa 1984 25-29 "BaTtTepdnan nntoc" eneHpgxuk 13:31.00
16 JleHbwwuHa Enena 1982 25-29 Mocksa 14:00.00
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YxoB Bopuc

daguH Cepreit
MeLwyepsikoB BaneHTuH
Monsakos Muxann
BawmakoB AnekcaHap
Hoswuuknin Apocnas
Beperosckuit Banepuit
ManeBuy Muxann
3aiues Bsvecnas

10 3enéHblt EBreHni

11 Kynarux Bnagumup
12 [demyeHko Bnagumup
13 Backako Cepreii

14 AHTMNOB AnekcaHap
15 MMeTtpos Bnagnmup

16 HeceetaeB BnagneH
17 KopHeeB AHapei

18 ManwuH OmnTtpuin

19 fAkosnes Cepreii

20 TwuHoBuukMA Muxaunn
21 MenbHukoB AnekcaHap
22 3tokuH Anekcanap

23 ®apuw Pobept

24 BanbkoB EBrenui

25 PaxeB Cepren

26 ®ponos Ceprei

27 Habueay Cepren

28 beccoHos Nétp

29 Cwuasukos eHHagnmn

30 JleHuunukuii Bnagnmup
31 CaByeHKo AHapen

32 Pepukynbues AHapei
33 TloHomapeHko PomaH
34 Tonmaues Cepreii

35 Cknsip KoHCTaHTWH

36 [Monos EBreHun

37 PypakoB AnekcaHap
38 Ywakos HOpwuii

39 EsrpadoB PomaH

40 TpuanH Bavecnas

41 YyHToHOB ApTem

42 OpexoB AHapeit

©COoO~NOTO~WNPRE

43 MacneHHukoB AMutpui
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1927
1936
1933
1935
1946
1945
1946
1948
1948
1954
1956
1956
1952
1956
1956
1960
1959
1959
1960
1961
1961
1960
1964
1965
1965
1964
1962
1965
1963
1962
1965
1962
1967
1971
1968
1973
1975
1972
1981
1979
1979
1982
1986

AuncTtaHuusa: BonbHbin 800, MyX4MHbI

80-84
75-79
75-79
75-79
65-69
65-69
65-69
60-64
60-64
55-59
55-59
55-59
55-59
55-59
55-59
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
40-44
40-44
40-44
35-39
35-39
35-39
30-34
30-34
30-34
25-29
25-29

"Cnpyt"
"Tpovika"
MKMM
KBCI
"MocengoH"
"Bce 3B&3abl"
"HenTyn"
"Papgyra”
"Mperens"
"MocenaoH"
"Lyramu"

"Papyra”
"ConHe4Horopbe"
"Papyra”
"LlyHamn"
"ApceHan"
"Hentyn"
MKBBC
"YépHas kapakaTtuua"
"Tponka"
"CorHeyHoropbe"”
"YépHasn kapakatuua"
"CnpyTt"

"HeBckue 3Bé3abl"
"BatTepdnsan nnoc”
"HeBckue 3Bé3abl"
"HeBckue 3B&3abl"
"Aman"

"Kpusbacc-mactepc"

KBCI
"Mperensb"
"Kacatka"
"Kacatka"

NKBBC

PbIGuHCK
Mockea
Mocksa
Nnneuk
Mocksa
Mockea

Moponbck
Teepb
AcTpaxaHb
Mockea
HwxHuin Hosropog
HoBoypanbck
Teepb
ConHeyHoropck
Teepb
HwxHuin Hosropog
Tyna
Mockea
Mepmb
Mockea
Mocksa
ConHeyHoropck
Mocksa
Mepmb
EkaTepuHbypr
CaHkT-lNeTepbypr
Coun
CaHkT-lNeTepbypr
Bbi6opr

I'y6kuHckuin (Amano-HeHeukuii AO)

OcbBa
EkaTepuHbypr
Omck
Mepmb
Kpusow Por
KpacHoTypbuHCK
JInneuk
KanuHuHrpag
KasaHb
KasaHb
HwxHuin Tarun
Mepmb
HwxHuin Tarun

XX Omkpbsimelli YemnuoHam Poccuu no naasarutro 8 kKamezopuu "Macmepc”

22:00.00
15:50.00
16:00.00
18:50.00
11:40.00
11:55.50
13:12.14
11:55.00
14:10.00
10:30.00
11:00.00
11:40.00
11:50.00
12:15.00
13:00.00
09:45.10
10:30.00
10:30.00
10:30.00
10:50.00
11:30.00
11:40.00
09:50.00
09:50.00
10:10.00
10:15.00
10:30.00
10:30.00
10:46.00
11:00.00
12:20.00
13:40.00
09:38.07
10:20.00
10:58.00
10:20.00
10:40.00
11:00.00
08:50.00
10:14.00
10:50.00
10:20.00
12:00.05



XX Omkpbsimelli YemnuoHam Poccuu no naasarutro 8 kKamezopuu "Macmepc”

OuctaHuma: BonbHbiN 50, XKeHIWUHbI

1 3bikoBa Jllogmuna 1941 70-74 "43 PETNOH" Kuposo-Yenewk 00:42.00
2 HockoBa BaneHTuHa 1941 70-74 Mepmb 00:59.00
3 [Hons MNanuHa 1946 65-69 MKMI Mocksa 00:42.00
4 HaymeHko Enena 1955 55-59 "Onumn" Mocksa 00:33.00
5 benuHckas Hatanbs 1954 55-59 "HeBckue 3BE3ab!" CaHkT-lNeTepbypr 00:36.29
6 MapgaHoBa BaneHTuHa 1954 55-59 "TUHrBUH" CeBepoaBUHCK 00:37.00
7 Cwmenoea Hartanbs 1956 55-59 "Cubmactepc" Hosocubupck 00:41.00
8 EBsTyxoBu4 Npuna 1953 55-59 "105-# anemeHT" [y6Ha 00:42.00
9 bobpeloBa TaTbsiHa 1956 55-59 "THrBNR" CeBepoaBUHCK 00:45.00
10 [donrosa Hatanusa 1957 50-54 "AkBaTopus"” CapatoB 00:32.00
11 TMonosa Jlapuca 1958 50-54 MKBBC Mepmb 00:33.20
12 Kepposa Onbra 1960 50-54 "MocengoH" MockBa 00:34.00
13 MwurynuHa WpuHa 1959 50-54 "105-11 anemeHT" [y6Ha 00:41.00
14 Cypmay OneoHopa 1961 50-54 Jinneuk 00:45.00
15 Ymenb AHxenuka 1966 45-49 YenabuHck 00:32.00
16 Bonkosa WHHa 1964 45-49 HwxHui Tarun 00:33.00
17 Ymblpb TaTbsHa 1962 45-49 "43 PETUIOH" Kuposo-YeneuLk 00:34.00
18 3aBapwuxuHa Enena 1963 45-49 "ApceHan" Tyna 00:34.00
19 OcrtpoyxoBa UpurHa 1963 45-49 "Cnaprak” 3apeuyHblit 00:34.00
20 Llenyesa CeTnaHa 1964 45-49 "Cubmactepc” HoBocunbunpck 00:35.00
21 bBblukoBa CBeTnaHa 1963 45-49 Mepmb 00:36.50
22 YcTtuHoea JllogMmuna 1963 45-49 Mepmb 00:36.50
23 [MoHomapesa Jllogmuna 1965 45-49 Mepmb 00:38.00
24 OHblcbkuB HaTtanus 1962 45-49 "Aman" Mypne 00:39.00
25 T[onkoBa Onbra 1963 45-49 "CeBepck-macTepc” Tomck 00:42.00
26 Bbopwucosa Onbra 1967 40-44 "LlyHamn" HwxHuin Hosropoa 00:28.50
27 Ennawesa WNpuHa 1971 40-44 MKBBC BoTknHck 00:29.80
28 PoH3uHa TaTbsiHa 1971 40-44 "CnpyT" PbI6uHcK 00:30.60
29 CamcoHoBa Jlapuca 1970 40-44 "Aman" CypryT 00:31.00
30 KpaByeHko Hatanbs 1971 40-44 MKBBC Mepmb 00:31.00
31 XomskoBa EneHa 1967 40-44 "CnpyTt" Mepmb 00:32.00
32 KptoukoBa MapuHa 1968 40-44 HwxHuin Tarun 00:33.00
33 [HoraguHa Jlio6oBb 1970 40-44 "CnpyTt" Pb16rHCcK 00:33.00
34 T[wbapgynnuHa Hatanbsa 1971 40-44 "CnpyTt" Mepmb 00:34.00
35 Wcakosa HaTanbs 1971 40-44 Mepmb 00:34.00
36 [eBstusipoBa EneHa 1967 40-44 "ApceHan" Tyna 00:36.00
37 CragHn4eHko AHHa 1967 40-44 "Benyra" BapHayn 00:47.08
38 TapacoBa Hatanbs 1973 35-39 "Papyra” TBepb 00:32.00
39 bycbirnHa EkaTtepuHa 1972 35-39 "Cubmactepc" HoBocubupck 00:32.01
40 YcTtuHoBa Onbra 1973 35-39 "43 PETOH" Kupos 00:33.00
41 TaBpuneHkoBa TaTbsAHa 1976 35-39 MBaHoBO 00:33.39
42 CmupHosa HOnus 1973 35-39 Osepck NO TIME
43 Myegnuwewunu Eerenns 1978 30-34 "Tponka" HeBWHHOMBbICCK 00:27.00
44 WcaeBa AHHa 1981 30-34 Mocksa 00:28.00
45 BonoraH EneHa 1977 30-34 MKBBC Mepmb 00:29.80
46 Kapnosa VpuHa 1978 30-34 "43 PETOH" Kupos 00:30.00
47 LyxapT AHHa 1980 30-34 "CeBepck-macTepc” CeBepck 00:30.01
48 Bborontobosa EneHa 1977 30-34 KBCI Nuneuk 00:33.50
49 KowkuHa Jllogmuna 1979 30-34 KBCI JNnneuk 00:33.50
50 BosBblwaeBa Hagexpa 1979 30-34 "105-11 anemeHT" [y6Ha 00:36.00
51 CrapogybueBa Enena 1985 25-29 EkaTepuHbypr 00:28.50
52 A6pamoBa Onbra 1985 25-29 "Papyra” Topok 00:30.00
53 KapaBaeBa Hartanbs 1984 25-29 "43 PETMIOH" Kupos 00:31.05
54 KosHoBa Mapus 1984 25-29 EkaTepuHbypr 00:32.00
55 HukynuHa AHHa 1984 25-29 "BatTepdnan nntoc" eneHpgxuk 00:37.00
56 OcTtpoBckas EkaTtepuHa 1982 25-29 EkaTepuHbypr 00:50.00
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PabuHosny Bnagnmup
PomaHoB Buktop
Epmonaes Bnagumup
Abnam lepmaH

YxoB Bopuc

CapblueB Buktop
Monsakos Muxann
CwubratynnuH MuHsanu
10 benos Apkagui

11 KysHeuoB AnekcaHap
12 CkoTapeHko Afonbd
13 TkadveHko Oner

14 OroB 'epmaH

15 CwmupHos HOpwii

16 bapawH leHHagun

©COoO~NOTOAWNPE

17 ToHomapés CTtaHucnas

18 Tionaes CtaHucnase
19 [nebos MNaBen

20 bBawmakoB AnekcaHap
21 KptokoB AnekcaHap
22 KamelukoB Anekcen
23 LWanoBanbsaHy Buktop
24 AbpgpasakoB PaBunb
25 BepxonaHues HOpuin

26 PoccuHckuin AnekcaHap

27 TpyHos ['eHHaauii

28 EnudaHos HOpuit

29 Kynuk AnekcaHap

30 [etkay Oner

31 Tlapbysuc EBreHuii

32 MenbHunyeHko "'eoprui
33 AHTUNbeB JleB

34 Aranos Nasen

35 MwuTpodaHoB Anekcen
36 LLUnbapes Hukonaii

37 Moroguukuin Oner

38 PoxuH UsaH

39 AHTUNOB AnekcaHap
40 backakoB Cepreit

41 Tpuropbes 'eoprui
42 CasenbeB Cepreit

43 ®omuH Bnagumnp

44 Tony6es Bnagumup
45 CeguHuH Bnagmmup
46 Cradees Ceprei

47 BbybnukoB KoHCTaHTUH
48 ®unoHos Anekcen

49 Kpomckuid OmuTpuii
50 MypaBbé Muxaun

51 bapbawos Bayecnas
52 CemeHoB AHpapeii

53 [OaHunos Anekcanap
54 Byrpos Uropb

55 MenbHukoB AnekcaHap
56 TwuHoBMUKkMA Muxaun
57 Aptémos Banepun

58 Tokapes Hukonan

59 Butioukux Bopuc

60 MapkuH Oner

61 3tokuH AnekcaHap

62 KoHbiwes Cepreit

63 Bbypnakos BukTop
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BenokoBckuin Bayecnas

1924
1924
1931
1930
1927
1931
1936
1935
1936
1933
1933
1940
1941
1937
1941
1938
1940
1939
1941
1946
1944
1943
1944
1946
1945
1946
1943
1943
1950
1947
1948
1950
1951
1948
1950
1954
1952
1954
1956
1952
1953
1956
1955
1952
1952
1952
1959
1961
1961
1958
1961
1960
1957
1961
1961
1961
1961
1957
1960
1961
1960
1960
1961

AunctaHuma: BonbHbIN 50, MY>X4YUHbI

85-89
85-89
80-84
80-84
80-84
80-84
75-79
75-79
75-79
75-79
75-79
70-74
70-74
70-74
70-74
70-74
70-74
70-74
70-74
65-69
65-69
65-69
65-69
65-69
65-69
65-69
65-69
65-69
60-64
60-64
60-64
60-64
60-64
60-64
60-64
55-59
55-59
55-59
55-59
55-59
55-59
55-59
55-59
55-59
55-59
55-59
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54

MKMIM

"MeLepa”
"Cnpyt"
MKMM
"HenTyn"
KBCIN

"Hentyn"
"HeBckue 3B&3abl"

"Cubmactepc"
"ConHe4Horopbe”

"Kacatka"
"MocenaoH"
"HenTyn"
"Npenb"
"CeBepck-mactepc”
"Npenb"
MKBBC
"43 PETIOH"
MKBBC

"MocengoH"
"HeBckue 3Bé3abl"

"Wpens"
"Aman"
"ConHeyHoropbe"
"Papgyra”

"Sman”

"HeBckue 3B&3abl"
"Yarika"
"MocengoH"
MKBBC
"AksaTopus"

"Lyramn”

"Tponka"

"YépHas kapakaTtuua"

"Yanka"

"43 PETMIOH"
"Onumn"
"Npenb"

"ConHeyHoropbe”

"43 PETMIOH"

"43 PETUOH"

Mocksa
Mepmb
KasaHb
PasaHb
PbIGuHCK
Mocksa
Mocksa
Nnneuk
Mepmb
Mepmb
KpacHokamck
Mocksa
CaHkr-lNeTepbypr
Mepmb
Mocksa
HoBocubupck
ConHeuyHoropck
HoBoypanbck
KasaHb
Mocksa
Mocksa
KasaHb
Tomck
KasaHb
Mepmb
Kupos
Mepmb
Tonbattn
MbITUM
CaHkT-lNeTepbypr
Mepmb
BepxHsisa Canga
Mepmb
Mepmb
Mepmb
YenabuHck
KasaHb

I'y6kuHckuin (Amano-HeHeukuii AO)

ConHeuHoropck
Teepb
Mepmb

MypaBneHko

[onronpyaHbiii

Mepmb
KpacHokamck
Bonoraga
CaHkr-lNeTepbypr
Mockea
Mocksa
Mepmb
CapatoB
EkaTepuHbypr
HwxHuin Horopog
EkaTepuHbypr
Mocksa
Mockea
Mocksa
Kupos
Mocksa
KasaHb

ConHeyHoropck
Kupos
Kupos

XX Omkpbsimelli YemnuoHam Poccuu no naasarutro 8 kKamezopuu "Macmepc”

00:59.00
01:13.00
00:43.00
00:53.00
00:59.00
00:59.00
00:35.00
00:48.00
00:50.00
00:59.00
00:59.00
00:33.00
00:33.25
00:36.00
00:36.80
00:42.00
00:42.00
00:52.00
00:53.00
00:28.60
00:30.00
00:33.00
00:33.00
00:34.00
00:36.00
00:37.00
00:38.00
00:41.00
00:29.00
00:29.55
00:31.00
00:32.50
00:36.00
00:40.00
00:40.00
00:28.50
00:31.00
00:31.00
00:31.00
00:32.00
00:32.00
00:33.00
00:34.00
00:35.00
00:35.00
00:37.00
00:26.00
00:26.50
00:27.10
00:27.50
00:28.00
00:28.20
00:28.50
00:28.50
00:28.50
00:28.50
00:29.99
00:30.00
00:30.00
00:30.00
00:31.00
00:31.00
00:31.00



64 CabaHtiok AHaTonumi
65 Manbix Anekceii

66 borgaH JleoHapg

67 CwubratynnuH 3ydap
68 LuwwurmuH AnekcaHap
69 JlykosiHoB AHaTonuii
70 HopwvuuH AHgpei

71 KpeHesu4 Cepreit

72 [ObinguH KoHCTaHTUH
73 KpacasuH Butanui
74 TyenbHukoB Apkaauin
75 NArvH KoHcTaHTUH
76 ®ponos Cepreii

77 Cumaluko MeHHaaumn
78 PoxuHoB Bnagumup
79 TNeHunukuin Bnagnmup
80 MateeeB Oner

81 JlomakuH Buktop

82 CaBuyeHko AHppen

83 benocnyaues AHapeii
84 ConoBbeB VBaH

85 TuxoHoB AHapen

86 HAkoBeHko 'eHHagui
87 PaboTtuHckuii Cepren
88 boratukos NaBen

89 Pepaukynbues AHgpei
90 Enusapbes Wropb

91 KponoToB Uropb

92 3aiikoB AHTOH

93 CocHoBckuin Mropb
94 TiopvH AnekcaHap
95 KypakuH Oner

96 HorymaHoB PaBurnb
97 WBaHoB Opyapa

98 bBopoanH AHgpen

99 YyamHoB AnekcaHap
100 MeseHueB bopuc
101 aBpukoB HOpui

102 baranos OmuTtpui
103 TMoroauH Oner

104 ConogunoB KoHCTaHTUH

105 Ywako Bnagnmup
106 TlMonos Hukonan
107 Kametukos JleB

108 [Maenos NaBen

109 MoryauH OmuTpuii
110 HosukoB Anekcen
111 CyxoBepxoB PomaH
112 XospwuH Anekcen
113 Cokonos Mwuxaun
114 TMaHaes Cepren
115 WeaHoBs EBreHuii
116 PypakoB AnekcaHap
117 Metpos Ceprei
118 AdppakoB Bsuecnas
119 KpacHonepos VBaH
120 nagkux EBreHumn
121 Tynses MaBen

122 CredpaHuoB Muxaun
123 YepHor OeHuc

124 BbekwaHckui Masen
125 TainpykoB AHapen
126 BboHpapb OAmuTpuin
127 LWepbakos Uropb
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1960
1961
1960
1960
1961
1959
1961
1959
1966
1965
1963
1962
1964
1963
1965
1962
1964
1963
1965
1964
1962
1964
1966
1963
1963
1962
1966
1970
1971
1970
1967
1968
1968
1969
1970
1970
1968
1970
1969
1968
1968
1967
1970
1967
1970
1969
1971
1974
1973
1976
1975
1974
1975
1973
1973
1973
1974
1975
1975
1974
1975
1972
1973
1973

50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39

"43 PETUIOH"
"Yarika"

"Aman"
MKBBC
"Cubmactepc"
"Cubmactepc"
"Aman"
"HeBckue 3Bé3abl"

"Pagyra”
"Aman"
"Aman"

"KacaTka"
"YépHas kapakatuua"

"43 PETVIOH"
"43 PETMOH"

"43 PETMIOH"
"MocengoH"
"Npenb"
"AkBaTopus"

"MocengoH"
MKBBC
"LlyHamn"
MKBBC

"Cnpyt"
"43 PETMIOH"
"43 PETUIOH"

"Papgyra”
"nenb"
"Onumn"

"43 PETVMOH"
"MocengoH"
"MocengoH"

"CeBepck-macTepc”
"ApceHan"

KBCN
"MocengoH"

KpacHokamck
KupoBo-YeneLk
Mocksa
Mepmb
KpacHokamck
Mepmb
Mepmb
Cypryt
Mepmb
Hosocunbupck
HoBocubupck
Cypryt
CaHkT-lNeTepbypr
Cypryt
Teepb

Iy6kuHckuin (Amano-HeHeukuin AO)

Hosbpbck
Cypryt
HOcbBa
Mxesck
Mockea

EkaTepuHbypr
Kupos
Kunpoo-YeneLk
Mepmb
EkaTepuHbypr
HwxHun Tarun
Kupos
Mockea
KasaHb

CapatoB

Mepmb
AnbmeTbeBCK
Mepmb
HwxHuin Hosropog
Mepmb
Mockea
KpacHokamck
PbI61HCK
Kupos
Kupos
CHeXu1HcK
Teepb
KasaHb
2KykoBckun
Mepmb
Kupos
MaBnopap
Ceprues lNocag
CeBepck
Tyna
YensabuHck
Jlnneuk
Mocksa
HwxHun Tarun
Mepmb
Mepmb
Mepmb
Mepmb
EkaTepuHbypr
Mepmb
HwxHuin Tarun
Mepmb
KpacHokamck

XX Omkpbsimelli YemnuoHam Poccuu no naasarutro 8 kKamezopuu "Macmepc”

00:32.00
00:32.00
00:33.80
00:35.00
00:35.00
00:36.00
00:36.00
00:45.00
00:25.00
00:25.30
00:26.80
00:27.00
00:27.45
00:27.50
00:27.50
00:28.00
00:28.00
00:28.05
00:28.09
00:28.50
00:29.00
00:29.00
00:29.00
00:30.00
00:31.10
00:32.00
00:34.00
00:20.50
00:24.50
00:25.50
00:26.00
00:26.00
00:26.00
00:26.00
00:26.50
00:26.50
00:26.80
00:27.50
00:27.80
00:28.00
00:28.00
00:28.50
00:28.50
00:30.00
00:30.00
00:30.50
00:32.00
00:24.12
00:24.55
00:24.70
00:25.00
00:25.20
00:26.20
00:27.00
00:27.90
00:28.00
00:28.00
00:28.00
00:28.00
00:28.05
00:28.50
00:29.00
00:29.00
00:29.00



128 ConopgoBHWKOB ArekcaHap

129 Kosnos [enuc

130 XycauHoB AnbbepT
131 IptoHep dpyapa

132 Cemauwuko lNMéTp

133 YyHTOHOB ApTEM
134 Beicoukun muTpun
135 abyes OmuTtpuii
136 HukntuH KoHcTaHTUH
137 ManeHok PomaH

138 HesHaiikoB eHHaguin
139 Mankos AmuTpuii
140 BenoycoB AnekcaHap
141 Manés Hukonaii

142 CwmupHoB Brnagncnas
143 Ounb Unbs

144 KyxmaH OeHuc

145 Ax4ypuH leopruii

146 CeponnaToB AnekcaHap

147 Hwukonaes AHaTonuii
148 TpydaHos [eHnc

149 KnrounHckuii Aptem
150 ApxaHos NaBen

151 TMpokonbeB AnekcaHap
152 MaHdunos Hukuta
153 WBaHoB CTaHucnas
154 Tepmskos Muxawnn
155 KysHeuoB AnekcaHap

KokopuHa Onbra
MakcumoBa HuHa
BypmaHToBa NanuHa
[oHyapoBa Jlio6oBb
BenvHckaa Hatanbs
BobpeluoBa TaTbaHa
MwurynuHa Upnna
Cypmay 3neoHopa
MpokodbeBa TaTbaHa

O©CO~NOOU A WNER

10 baneapoBckasi TaTbsiHa

11 Epemeesa WpuHa

12 KonbiBaHoBa MapuHa
13 Makaposa MapuHa
14 TenwukoBa OkcaHa

15 3eneHuoBa Mapus - B/k

16 LUynbruHa NpuHa

17 CamcoHoBa Jlapuca
18 MapkoBckas ManvHa
19 XanssuHa NpuHa

20 CragHu4yeHko AHHa
21 BpoHuukas OkcaHa
22 CwuHenbHukoBa EneHa
23 Tapacosa HaTanbs
24 YctuHoBa Onbra

25 AHppusiHoBa Onbra
26 Tpodumosa HOonus
27 AdoHuHa Onbra

28 TeTbmaH EkaTepuHa
29 CwmupHoBa CeeTnaHa
30 TapabbiknHa Onbra

31 Bosebllwaesa Hapexaga

32 JlotoBa TaTbsHa
33 KapaBaeBa Hartanbs

34 OcrtpoBckas EkatepnHa
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1972
1974
1975
1978
1979
1979
1981
1978
1978
1978
1980
1977
1979
1978
1983
1985
1985
1984
1983
1985
1986
1985
1986
1985
1984
1984
1983
1986

1923
1937
1950
1955
1954
1956
1959
1961
1965
1962
1966
1963
1962
1971
1969
1968
1970
1967
1970
1967
1972
1976
1973
1973
1974
1975
1973
1975
1975
1979
1979
1981
1984
1982

35-39
35-39
35-39
30-34
30-34
30-34
30-34
30-34
30-34
30-34
30-34
30-34
30-34
30-34
25-29
25-29
25-29
25-29
25-29
25-29
25-29
25-29
25-29
25-29
25-29
25-29
25-29
25-29

OucTtaHuusa: Bpacc 50, xeHWwmHbI

85-89
70-74
60-64
55-59
55-59
55-59
50-54
50-54
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
30-34
30-34
30-34
25-29
25-29

"KacaTka"
"Kacatka"
"AksaTtopus"”
"Cubmactepc"

"MeLepa"
"KBaHT macTepc"
"43 PETUOH"

"Kacatka"

"Benyra"

"AksaTtopus"”

"Tpovika"

"Tpovika"

"HeBckue 3Bé3abl"

MKBBC
KBCM
"HeBckue 3Bé3abl"
"TUHrBUH"
"105-1 anemeHT"

"Onumn*

"MeLyepa”
KBCI
"[BunHa"
"CnapTak"
"Aman"
"Aman"

"benyra"
"LlyHamn"
"YépHas kapakatuua
"Papgyra”

"43 PETMOH"
"MocenaoH"
"YépHas kapakatuua
"TUHrBNH"
"MocengoH"
"105-11 anemeHT"
"CeBepck-mactepc”
"105-1 anemeHT"

"43 PETMIOH"

Cypryt
KasaHb
KasaHb
CapaToB
HoBocubupck
HwxHuin Tarun
Bonorga
KpacHoTypbuHCK
PssaHb
OBGHUHCK
Mepmb
KunpoBo-Yeneuk
AnbmeTbeBCK
KasaHb
HwxHun Tarun
Baprayn
EkaTepuHbypr
CapaToB
l'y6axa
HwxHwin Tarun
Mockea
KpacHoTypbuHCk
Powanb
Hosoypanbck
HwxHun Tarun
Mepmb
Mepmb
HwxHuin Tarun

CaHkT-lNeTepbypr
Mepmb
Mepmb
JInneuk

CaHkT-MNeTepbypr

CeBepoaBUHCK
[Oy6Ha
JInneuk

Bonoraga
Mepmb

HwxHun Tarun
Mepmb
PasaHb
JInneuk

CaHkT-lNeTepbypr

YucTble Bopb
Cypryt
Cypryt
Mepmb

BapHayn
Apocnasnb
Mocksa
Teepb
Kupos
Mockea
Mocksa

CeBepoaBUHCK
Mocksa
[y6Ha
Tomck
[y6Ha

BopoHex
Kupos
EkaTepuHbypr

XX Omkpbsimelli YemnuoHam Poccuu no naasarutro 8 kKamezopuu "Macmepc”

00:30.00
00:33.00
00:34.00
00:25.00
00:25.20
00:25.50
00:26.40
00:28.00
00:28.00
00:28.07
00:28.50
00:30.00
00:30.00
00:50.00
00:24.05
00:24.09
00:24.50
00:25.00
00:25.07
00:25.50
00:25.80
00:26.03
00:26.30
00:26.50
00:27.30
00:27.50
00:29.59
00:30.05

01:03.00
00:59.00
00:52.50
00:45.00
00:48.10
00:55.00
00:46.00
00:50.00
00:37.50
00:44.00
00:45.00
00:46.00
00:49.00
00:37.05
00:38.00
00:40.00
00:41.50
00:42.00
00:43.00
00:56.07
00:38.15
00:40.00
00:42.00
00:43.00
00:43.00
00:43.01
00:45.00
00:45.50
00:47.00
00:41.00
00:43.00
00:46.99
00:36.00
00:59.00



Kykos HOpwuii
Aspalukos Jle
[aBpunos BukTop
MeTpoB Bnagumup
TapyHuH EBrennii
BapauH F'eHHagui
10 CwunwuH leHHaguin
11 Tne6os MNaBen

©COoO~NOOAWNPRE

12 deokTncTtoB Banepuii

13 MopwmH AnekcaHap

14 A6ppasakoB PaBunb

15 OxoruH AnekcaHap
16 Cemko AHaTonui

17 Pacckasos Bnagumup

18 Yepesko MBaH
19 LUlep6akos KOpwuia
20 XeHHep Buktop

21 XapueHko AnekcaHap

22 Epuwos Oner

23 KoHeHkoB AnekcaHap
24 lllaxmaToB AHaTonui

25 AHTUnbEB JleB
26 Manbues tOpuit
27 HeraHoB Butanun

28 MwuTpodaHoB Anekcen

29 TleTtbmaH Bnagumup

30 Bebicoukuii AnekcaHap

31 LUlepbakos Anekcen

32 Tlpokonbes Banepuii

33 LUunyHoB AHaTonwii
34 CasenbeB Ceprei
35 WsepruH Cepren

36 [ony6es Bnagumup
37 PoxuH MBaH

38 CeawuHuH Bnagumup
39 Cradees Cepreit

40 TemHukoB AnekcaHap

41 MypaBbés Muxaun
42 MapkuH Oner
43 JlykosiHoB AHaTonui

44 CanamatoB Anekcen

45 borgaH JleoHapg
46 TaTtaynnuH Bakunb

47 CwubratynnuH 3ydap

48 HopuvuuH AHgpei

49 3arpebeHko Bnagucnas

50 Bepuuk OMutpuii
51 HeHuwwuH KOpuin
52 bBeccoHos Nétp
53 Matsees Oner
54 306HuH Hukonaii

55 MenkosepoB AHapen

56 ConoBbeB VBaH
57 JlomakuH Buktop
58 Co3blkH JMuTpuii
59 Pbiykos MNaeen

60 [ann OmuTtpun

61 ®eiruH Uropb

62 Cutaukos Cepreit
63 TropuH AnekcaHap
64 bBaxmeTbes NaBsen
65 KybpuH Anekcanap
66 [OaHunos AHgpen
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PabuHosny Bnagnmup
Benokoeckuin Bayecnase
MeLwyepsikoB BaneHTuH

1924
1931
1933
1937
1937
1938
1940
1937
1938
1940
1941
1945
1945
1946
1946
1946
1946
1943
1951
1949
1947
1950
1948
1948
1951
1951
1950
1950
1953
1953
1954
1952
1953
1956
1954
1952
1954
1952
1952
1959
1958
1961
1959
1959
1960
1958
1960
1961
1963
1962
1964
1965
1964
1965
1966
1962
1963
1963
1962
1968
1967
1971
1967
1969
1970
1968

AucTtaHuma: Bpacc 50, MyX4uHbI

85-89
80-84
75-79
70-74
70-74
70-74
70-74
70-74
70-74
70-74
70-74
65-69
65-69
65-69
65-69
65-69
65-69
65-69
60-64
60-64
60-64
60-64
60-64
60-64
60-64
60-64
60-64
60-64
55-59
55-59
55-59
55-59
55-59
55-59
55-59
55-59
55-59
55-59
55-59
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44

MKMM
MKMM
MKMIM
MKMM
KBCI
"ApceHan"

"Cubmactepc”
"CnpyT"
"Kacatka"
MKBBC
MKMM
"Npenb"
MKBBC
MKBBC
KBCI
KBCI

MKBBC
"HeBckue 3B&3abl"
"MeLepa”
"HenTyn"
"CorHeyHoropbe"”

"MocengoH"
MKBBC
"Yarika"

"Aman"
"43 PETOH"

"Aman"

MKBBC
NMKBBC
"Npenb"

"43 PETMIOH"
"Yarika"
"Npenb"

"MocengoH"
MKBBC
"Crpyr"

"HeBckue 3Bé3abl"
"Aman"

"YépHas kapakaTtuua"

"43 PETUOH"
MKBBC
"Cubmactepc
"Llyramn"
"AksaTopus"
"MocenaoH"
"Cubmactepc
"Llynamn"

Mocksa
Mockea
Mocksa
2KykoBckun
JInneuk
Tyna
HoBoypanbck
Mepmb
Hosocunbupck
PbI6yHCK
KasaHb
Mepmb
Mocksa
KasaHb
EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
JInneuk
Nnneuk
Mepmb
Mepmb
CaHkT-lNeTepbypr
PsasaHb
Mocksa
ConHeyHoropck
Mepmb
Mepmb
Mepmb
Mepmb
Mocksa
EkaTepuHbypr
OpavHuUoBO
HoBoypanbck
HwxHuin Tarun
MypaBneHko
Kupos
Mepmb
I'y6kuHckuin (Amano-HeHeukuin AO)
KpacHokamck
Bonoraa
Mepmb
Mepmb
KasaHb
Mepmb
Kupos
Mocksa
KasaHb
Mepmb
Mepmb
Mocksa
Mepmb
Pbi6uHCck
CaHkT-lNeTepbypr
Hosbpbck
EkatepuHbypr
EkaTepuHbypr
Mockea
Cypryt
KpacHokamck
Kupos
Mepmb
HoBocunbupck
HwxHuin Hosropopg
CapatoB
Mocksa
Hosocunbupck
HoBuWHkn

XX Omkpbsimelli YemnuoHam Poccuu no naasarutro 8 kKamezopuu "Macmepc”

00:59.00
00:59.00
00:52.00
00:46.00
00:48.00
00:50.00
00:51.00
00:55.00
00:55.00
00:55.00
00:56.00
00:38.50
00:39.50
00:42.00
00:43.00
00:47.00
00:47.50
00:50.00
00:36.00
00:38.00
00:38.21
00:39.00
00:39.77
00:40.00
00:42.00
00:43.00
00:45.20
00:50.00
00:35.05
00:35.50
00:37.50
00:38.00
00:40.00
00:40.00
00:42.00
00:43.00
00:43.00
00:46.00
00:48.00
00:34.00
00:35.00
00:38.00
00:41.00
00:41.00
00:41.00
00:42.00
00:42.00
00:43.00
00:31.20
00:34.00
00:34.00
00:34.50
00:35.00
00:35.00
00:35.00
00:36.00
00:36.05
00:38.50
00:40.00
00:31.80
00:32.00
00:32.50
00:33.00
00:33.00
00:33.00
00:34.00



XX Omkpbsimelli YemnuoHam Poccuu no naasarutro 8 kKamezopuu "Macmepc”

67 YyaouHoB AnekcaHap 1970 40-44 MKBBC Mepmb 00:34.00
68 ®é&popos CtaHucnas 1969 40-44 KBCI Juneuk 00:34.50
69 bBbartanos muTpun 1969 40-44 "Cnpyt" PbI61HCK 00:35.00
70 LWnbikoB Bnagumup 1969 40-44 EkaTepuHbypr 00:35.00
71 Mwuxaniok Bnagncnas 1970 40-44 "Tpovika" Osepck 00:35.00
72 Jleroctaes Oner 1968 40-44 Yaikosckuii 00:36.00
73 Kamelukos JleB 1967 40-44 "penb" KasaHb 00:37.00
74 Kyp6atos PogvioH 1975 35-39 "Cubmactepc" Hosocubupck 00:31.80
75 [OyavH Muxann 1972 35-39 "Cnpyt" Apocnasnb 00:33.00
76 MepepHsa Muxaun 1973 35-39 "CeBepck-macTepc” Tomck 00:33.00
77 CyxoBepxoB PomaH 1974 35-39 "MMocengoH" Maenopap 00:33.22
78 Bbopucos Muxaun 1972 35-39 Mepmb 00:33.50
79 TMMetpos Cepren 1973 35-39 "MMocengoH" Mockea 00:34.00
80 PocnuyeHko OmuTpuii 1974 35-39 CapaTtoB 00:34.00
81 Ca3soHoB AHpapen 1974 35-39 HwxHun Tarun 00:34.00
82 CredaHuoB Muxaun 1975 35-39 Mepmb 00:34.00
83 JlapuoHos EBreHnuii 1976 35-39 MKBBC Mepmb 00:35.00
84 T[lonos EBrexuit 1973 35-39 KpacHoTypbuHCK 00:35.05
85 [nmapgkmx EBreHuii 1974 35-39 Mepmb 00:36.00
86 PasopeHoB Muxavn 1976 35-39 "Apcenan" Tyna 00:36.00
87 KnokonTb MaBen 1972 35-39 "TMHrBNH" CeBepoaBUHCK 00:37.00
88 LlapoB Muxaun 1980 30-34 CaHkT-MNeTepbypr 00:31.50
89 YynuH Bacunun 1979 30-34 Mepmb 00:32.00
90 Cewmauuko MNétp 1979 30-34 "Cubmactepc" HoBocunbupck 00:33.10
91 Kosenbckuin Cepreii 1977 30-34 "Papgyra” AHppeanonb 00:34.00
92 LlenokoB Unbsa 1980 30-34 "YépHas kapakatuua” Mocksa 00:34.00
93 CasuH EBrenun 1981 30-34 "ApceHan" CeBepo-3apoHck 00:34.00
94 BbaknaHoB Hukonai 1986 25-29 Hosoypanbck 00:30.00
95 BarHep AHppen 1983 25-29 MKBBC YankoBckui 00:30.50
96 Koanes MBaH 1985 25-29 "Tponka" Bysynyk 00:30.70
97 HecTtepeHko Anekcei 1984 25-29 "HeBckue 3B&3abl" CaHkT-lNeTepbypr 00:32.05
98 bypaakos Cepreii 1984 25-29 HwxHui Tarun 00:36.00
99 MacneHHukoB Omutpuia 1986 25-29 HwxHun Tarun 00:36.03
AucTtaHuua: Batrepdnan 100, XKeHWMUHbI
1 MakapoBa Kupa 1947 60-64 "HeBckue 3B&3abl" CaHkr-lNeTepbypr 01:27.00
2 Mwvpropogackas Enena - B/k 1949 60-64 "Bce 3Bé3apl" Mocksa 01:50.00
3 LUubaHoea ManuHa 1953 55-59 "43 PET'MOH" Kuposo-YenewLk 02:00.00
4 Tepckasa EneHa 1952 55-59 TaraHpor NO TIME
5 HaroBuubiHa Jlapuca 1959 50-54 "LlyHamn" Apocnaenb 01:23.00
6 [Monosa Jlapuca 1958 50-54 MKBBC Mepmb 01:35.00
7 Kpbinosa CeetnaHa 1961 50-54 "THrBNK" Mocksa 01:45.00
8 T[onoga Jllo6oBb 1966 45-49 "Papyra” O3epHblit 01:35.00
9 CwumoHoBa TaTbsiHa 1971 40-44 "Aman” Tapko-Cane 01:17.00
10 KonsiHoBa CBeTnaHa 1969 40-44 "MocenaoH" Mocksa 01:27.00
11 [eesitnaposa EneHa 1967 40-44 "ApceHan" Tyna 01:37.00
12 ®dapeesa EneHa 1971 40-44 "Bce 3Bé3apl” Mocksa 01:47.94
13 borgaHosa HOnus 1976 35-39 HwxHun Tarun 01:25.00
14 Kosnosa TaTbsiHa 1975 35-39 "Aman" Tapko-Cane 01:30.00
15 Wmbepn Anuca 1975 35-39 "43 PETIOH" Kupos NO TIME
16 Mueanuwsunun EereHuns 1978 30-34 "Tponka" HeBWHHOMbICCK 01:08.00
17 TeHbwwHa Enexa 1982 25-29 Mocksa 01:22.00
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XX Omkpbsimelli YemnuoHam Poccuu no naasarutro 8 kKamezopuu "Macmepc”

AuncTtaHuusa: Batrepdnsai 100, MyX4YUHbI

1 daguH Cepren 1936 75-79 "Tpovika" Mockea 01:55.00
2 TkayeHko Oner 1941 70-74 "HeBckue 3BE3ab!" CaHkT-lNeTepbypr 01:33.00
3 CrtpapaeB 'eHHagui 1937 70-74 "Cnpyt" Pbi6rHCcK 02:00.00
4 Pyxwuuknin Bopnc 1944 65-69 "Hentyn" EkaTepuHbypr 01:13.00
5 CataeB EBrennn 1950 60-64 "LlyHamn" HwxHuin Hosropoa 01:16.00
6 KenesHoB AnekcaHap 1949 60-64 "Pagyra” Teepb 01:25.00
7  Kuwkonapos Hukonan 1947 60-64 Hosoypanbck 01:50.00
8 PomaHoB AnekcaHap 1956 55-59 "Yawnka" Mocksa 01:12.05
9 JlanteB Hukonan 1956 55-59 "TIMHrBNR" CeBepoaBUHCK 01:17.00
10 TapaTtopkuH Bnagumup - B/k 1954 55-59 Mepmb 01:20.00
11 ®unoHos Anekcei 1961 50-54 "Yanka" Mocksa 01:02.10
12 KongpaTos bopuc 1961 50-54 "BatTtepdnan nnoc" FeneHgxumk 01:10.00
13 JloxoHsi Makcum 1961 50-54 "HeBckue 3B€3abl" CaHkr-lNeTepbypr 01:12.21
14 TpexoB AHapen 1959 50-54 "TUHrBNH" CeBepoaBUHCK 01:15.00
15 Byrpos Uropb 1961 50-54 EkaTepuHbypr 01:15.00
16 Lsey AnekcaHap 1963 45-49 "KBaHT mactepc" OBHUHCK 00:57.05
17 MakapbiveB Cepren 1965 45-49 "MocegoH" XnMKn 01:07.00
18 Paxes Cepreit 1965 45-49 EkaTepuHbypr 01:10.00
19 Habueau Ceprent 1962 45-49 "BatTtepdnsa nntoc” Coun 01:11.00
20 JarvH KoHcTaHTWH 1962 45-49 "Aman" CypryT 01:12.00
21 llupokoB AnekcaHap 1964 45-49 l'y6axa 01:25.00
22 Kpemnésckuint AHapen 1968 40-44 "Llynamn" HwxHuin Hosropog 01:01.00
23 bopoauH AHgpei 1970 40-44 "LlyHamn" HwxHuin Hosropoa 01:06.00
24  Cknsp KoHcTaHTWH 1968 40-44 "Kpusbacc-mactepc" Kpuoii Por 01:15.00
25 T[perop MNétp 1973 35-39 "Slavoy Bruntal" Bruntal 01:00.00
26 CksopuoB Bnaaucnase 1973 35-39 "Cubmactepc" Bepack 01:03.00
27 Hocos Omutpuia 1973 35-39 Mepmb 01:07.00
28 TonguH Anekcen 1972 35-39 KpacHoTypbuHCK 01:10.00
29 EnudaHos CtaHucnas 1973 35-39 MKBBC Hosoypanbck 01:10.00
30 WroHuH Makcum 1974 35-39 Mepmb 01:20.00
31 KonnakoB Bnagumup 1981 30-34 NMKBBC Mepmb 00:59.00
32 Kpemnesckui MNasen 1979 30-34 "Llynamn" HwxHuin Hosropopg 01:03.00
33 MoposoB Uropb 1980 30-34 "105-11 anemeHT" [y6Ha 01:03.00
34 BbepeskuH Anekcen 1980 30-34 "HeBckue 3BE3ab!" CaHkT-lNeTepbypr 01:08.00
35 HesHalikoB F'eHHaaui 1980 30-34 Mepmb 01:15.00
36 Kpyrnos Cepreit 1983 25-29 "Kacatka" KasaHb 01:03.00
37 ApxaHos [MNaBen 1986 25-29 "Tponka" Powanb 01:03.00
AucTtaHuusa: BonbHbiin 200, XXeHWMWHbI
1 KyH Mapraputa 1941 70-74 KBCIN Jlvneuk 03:05.00
2 Kepposa Onbra 1960 50-54 "MocengoH" MockBa 02:45.00
3 Wcynoea Hatanus 1958 50-54 MKBBC Mepmb 03:02.00
4  3aBapwuxvHa EneHa 1963 45-49 "ApceHan" Tyna 02:50.00
5 Tpowesa Yavak 1962 45-49 Mepmb 03:07.00
6 bBoesa Onus 1969 40-44 "Onumn" Mockea 02:28.00
7 Pobimawesckas UpvHa 1969 40-44 HwxHui Tarun 02:40.00
8 [JoragvHa Jlio6oBb 1970 40-44 "CnpyTt" PbI61HCK 03:00.00
9 TocTHukoBa Onbra 1975 35-39 3eneHorpag, 02:37.00
10 3anykaea Onbra 1972 35-39 "Cnpyt" PbI61HCK 02:38.00
11 TMposopoBa CnaesiHa 1975 35-39 "43 PETIOH" Kupos 02:40.00
12 bycbirmHa EkatepuHa 1972 35-39 "Cubmactepc" HoBocubupck 02:45.05
13 PsszaHueBa Onus 1972 35-39 "Cubmactepc" Hosocunbupck 02:50.00
14 AxvHamHoBa MHHa 1973 35-39 "MeLepa” Ps3aHb 02:50.00
15 LWyxapT AHHa 1980 30-34 "CeBepck-macTepc” CeBepck 02:50.00
16 CrapoaybueBa EneHa 1985 25-29 EkaTepuHbypr 02:20.00
17 HwukynuHa AHHa 1984 25-29 "BaTTepdnsn nnoc" enenaxuk 03:15.00
18 JleHbwwuHa Enena 1982 25-29 Mockea NO TIME
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©COoO~NOTORAWNPRE

YxoB Bopuc

Monsakos Muxann
Kykos tOpuin
MoHomapér CtaHucnas
BawmakoB AnekcaHap
Hoswuukuin Apocnas
Beperosckuii Banepuit
Momoraes Bnagmumup
Kynuk AnekcaHap
MeTkay Oner
ManeBuy Muxann
3aiiues Bsayecnas
KynaruH Bnagumup
3enénbiii EBreHuii
AHTUNOB AnekcaHap
Backakos Cepreii
Epuios MeaH

MeTtpos Bnagnmup
HecBeTaeB BragneHn
KopHeeB AHgpen
Akosnes Cepren
CeMmeHoB AHapeit
KongpaTtos bopuc
TwHoBUUKMA Muxaumn
BuTtoukux Bopuc
3tokuH AnekcaHap
BanbkoB EBreHui
CunaeB 3ayapa
KpacasuH Butanun
dapuw PobepT
®dponos Ceprei
Paxes Ceprei
®dapees Anekcen
BeccoHos MéTp
Kyctos Mapk
Cu3sukoB MeHHaanin
Pepvkynbues AHgpei
KoHkuH Bopuc
3aiikoB AHTOH
MoHomapeHko PomaH
Ky6puH Anekcanap
HoBukos Ceprei
Me3seHueB bopuc
Cknsip KoHCTaHTUH
Monos Hukonan
Cokonoe Mwuxaun
Ywakos KOpuin
EnudaHoe CtaHucnas
CTporui Cepreit
Pynakos AnekcaHap
KoBsasuH Unbs
Adpakos Bavecnas
LLlep6akoB Nropb
Esrpados PomaH
YyHToHOB ApTem
LLinpokos AHTOH
CaBwuH EBreHui
[abyes OmuTpuii
BonoraunH Anekcen
Llapos Muxawnn
ManeHok PomaH
BepeskuH Anekcei
CmupHoB Bnagucnas
Kosanes WBaH
CeponnatoB AnekcaHap
HukntuH Unbs
KysHeLioB AnekcaHap
MacneHHukoB OMuTpuii
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1927
1935
1937
1940
1946
1945
1946
1946
1950
1947
1948
1948
1956
1954
1956
1952
1953
1956
1960
1959
1960
1960
1961
1961
1960
1960
1965
1966
1965
1964
1964
1965
1965
1965
1964
1963
1962
1971
1971
1967
1970
1970
1968
1968
1970
1976
1972
1973
1972
1975
1974
1973
1973
1981
1979
1979
1981
1978
1978
1980
1978
1980
1983
1985
1983
1982
1986
1986

AuncTtaHuusa: BonbHbin 200, MyX4YUHbI

80-84
75-79
70-74
70-74
65-69
65-69
65-69
65-69
60-64
60-64
60-64
60-64
55-59
55-59
55-59
55-59
55-59
55-59
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
30-34
30-34
30-34
30-34
30-34
30-34
30-34
30-34
30-34
25-29
25-29
25-29
25-29
25-29
25-29

"Cnpyt"
KBCIN
MKMM

"CornHe4Horopbe"”
"MocengoH"
"Bce 3B&3abl"
"HenTyn"

"MocengoH"
"HeBckue 3Bé3abl"
"Papyra”
"Mperens"
"Lyramn"
"MocenaoH"
"ConHey4Horopbe"
"Papgyra”

"43 PETUOH"
"Pagyra”
"Lyramn"
"ApceHan"
MKBBC

"BatTepdnsn nntoc”
"YépHas kapakatuua"

"Onumn"
"CorHeyHoropbe"”
"CnpyT"
"Cubmactepc"
"Cubmactepc”

"YépHas kapakaTtuua"

"HeBckue 3B&3abI"

"HeBckue 3Bé3abl"
"Crpy”
"HeBckue 3Bé3abl"

"43 PETMOH"
"MocengoH"

"Cubmactepc”
"Npenb"

"Kpusbacc-mactepc"

"Papyra”
"CeBepck-macTepc”
"Mperenb"
MKBBC
"Cubmactepc”
KBCI

"Kacarka"

"ApceHan"
"CeBepck-mactepc”

"KBaHT MacTepc"
"HeBckue 3Bé3abl"

"Tponka"

"Benyra"

Pbi6uHCck
Nnneuk
XKykosckuit
ConHeyHoropck
Mocksa
Mockea
Moponbck
EkaTepuHbypr
MbITULM
CaHkT-lNeTepbypr
Teepb
AcTpaxaHb
HwxHuin Hosropog
Mockea
ConHeuyHoropck
Teepb
Kupos
Teepb
HwxHuin Hosropog
Tyna
Mepmb
EkaTepuHbypr
FeneHaxumk
Mockea
Mocksa
ConHeyHoropck
Mepmb
HoBocubupck
Hosocunbupck
Mockea
CaHkT-lNeTepbypr
EkaTepuHbypr
Mepmb
CaHkT-lNeTepbypr
Pbi6uHCck
Bri6opr
EkaTepuHbypr
Kupos
Mocksa
Omck
Hosocunbupck
KasaHb
Mocksa
Kpueon Por
Teepb
CeBepck
KanunuHrpag,
HoBoypanbck
Hosocunbupck
JNnneuk
Banawwmxa
HwxHun Tarun
KpacHokamck
KasaHb
HwxHun Tarun
EkaTepuHbypr
CeBepo-3apoHck
KpacHoTypbuHCK
Tomck
CaHkT-MNeTepbypr
OBHUHCK
CaHkT-lNeTepbypr
HwxHun Tarun
By3synyk
l'y6axa
BapHayn
HwxHun Tarun
HwxHun Tarun

XX Omkpbsimelli YemnuoHam Poccuu no naasarutro 8 kKamezopuu "Macmepc”

04:20.00
04:10.00
03:05.00
03:50.00
02:33.00
02:38.00
02:55.34
03:10.00
02:30.00
02:39.00
02:50.00
03:10.00
02:17.00
02:21.00
02:40.00
02:45.00
02:50.00
02:50.00
02:14.05
02:20.00
02:20.00
02:21.00
02:21.00
02:23.00
02:32.00
02:38.00
02:11.00
02:11.00
02:12.00
02:13.00
02:16.00
02:20.00
02:20.00
02:22.00
02:23.00
02:33.00
03:00.00
02:04.50
02:05.00
02:10.00
02:15.00
02:16.00
02:16.50
02:19.00
02:24.00
02:00.00
02:02.00
02:10.00
02:12.00
02:12.00
02:19.00
02:20.00
02:20.00
02:02.50
02:10.00
02:10.00
02:15.00
02:18.00
02:20.00
02:22.00
02:26.05
02:30.00
01:57.01
01:59.00
02:09.00
02:16.02
02:30.00
02:43.06



O©CO~NOOUAWNER

oOghWNPE

BsiTkuHa CBeTnaHa
Oonsa ManuHa
AHngptoeHko CBeTnaHa
Muxannosa Hatanbs
HaymeHko EneHa
NarytknHa Hagexpaa
KysHeuoBa Enexa
OcTtpoyxosa VpuHa
KoxxapuHa Bepa
KonsHoBa CBeTnaHa
BpoHuukas OkcaHa
Kosnoea TaTbsiHa
KapTbiwoBa Hatanbs
Cronsap Aapbst
PauunHckas »KaHHa
KonnawHwukoBa Bepa
MoxoBa Mapwus

MewepsikoB BaneHTuH
CTtapkoB AnekcaHap
CunuH MeHHaanmn
MBaHyeB Brnagnmup
Momoraes Brnagumup
MopLmH AnekcaHap
LLlaxmaToB AHaTonuin
Ympkos KOpuii
MenbHuueHrko Meoprui
Jlazapes Bnagumup
KoHeHkoB AnekcaHap
MunbkuH JleoHna
Kpomckuin OmuTpuii
BosipkuH Oner
YepkacoB AHaTonui
MenbHukoB AnekcaHap
'pexoB Angpeii
PoxwHoBs Bnagumnp
XKypkosuy Cepren
PomaHoB Ceprei
[oH4yapoB AnekcaHap
Momaskos Bnagumunp
MnoTHneke AHnc
HorymaHoB PaBunb
Muxantok Bnagucnase
ConopgunoB KoHCTaHTWH
CksopLoB Bnagumup
MaunxmH Unbs
Hukonaes AraTtonui
OpexoB AHppen

HarosuubiHa Jlapuca
PymsaHueBa MapTta
Kosnoea CeeTnaHa
CumoHoBa TaTtbsiHa
®dapeeBa EneHa
TapabbikuHa Onbra
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1941
1946
1942
1948
1955
1953
1958
1963
1967
1969
1972
1975
1973
1977
1981
1982
1983

1933
1938
1940
1946
1946
1945
1948
1949
1950
1947
1948
1953
1961
1958
1960
1961
1959
1965
1962
1966
1962
1963
1971
1968
1970
1968
1972
1980
1985
1982

1959
1964
1965
1971
1971
1979

OuctaHuma: CnuHa 200, XXeHWMUHbI

70-74
65-69
65-69
60-64
55-59
55-59
50-54
45-49
40-44
40-44
35-39
35-39
35-39
30-34
30-34
25-29
25-29

AucTtaHuma: CnuHa 200, MY>X4YUHbI

75-79
70-74
70-74
65-69
65-69
65-69
60-64
60-64
60-64
60-64
60-64
55-59
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
40-44
40-44
40-44
40-44
35-39
30-34
25-29
25-29

OuctaHums:
50-54
45-49
45-49
40-44
40-44
30-34

"Cnaprak"
MKMM
"HeBckue 3Bé3abl"
"Onumn"
"Onumn*
"MeLepa”
"Cnaprak"
"CnapTak"

"MocengoH"
"Llynamn"
"Aman"

"CeBepck-mactepc'

MKMM
"Mperens"
"CnpyT"
"HentyH"

MKMM
"ConHe4Horopbe"”
"Onumn"

"ApceHan"
"HenTyn"
"MocengoH
"MocengoH"
"LlyHamn"
"Cnaprak”
"Tponka"
"MnHrBnA"
"Papgyra”
"Cubmactepc”
"Cubmactepc"
"BaTTepdnsan nnoc”
"ApceHan"
"Kipsala"
"MocengoH"
"Tponka"
"43 PETVUOH"
KBCnN

MNMKBBC

KomnnekcHbil 400, XeHLWUHbI

"Lyramn”
"Llynamn"
"HeBckue 3B&3abl
"Aman"
"Bce 3Bé3gpl"
"CeBepck-macTepc”

BopoHex
Mocksa
CaHkT-lNeTepbypr
Mocksa
Mocksa
PssaHb
BopoHex
3apeyHbin
YenabuHck
Mocksa
Apocnasnb
Tapko-Cane
Mepmb
Cypryt
HwxHun Tarun
Tomck
EkaTepuHbypr

Mocksa
AcTpaxaHb
PbIBuHCcK
Mockea
EkaTepuHbypr
Mockea
ConHeyHoropck
Mockea
BepxHss Canga
Tyna
Mocksa
Mockea
Mocksa
HwxHuin Hosropog
BopoHex
Mockea
CeBepoaBuHCK
Teepb
Hosocubupck
HoBocubupck
KpacHogap
LLieknHo
Pura
AnbmeTbeBCK
Osepck
Kupos
Jluneuk
HwxHun Tarun
HwxHuin Tarun
Mepmb

Apocnaenb
[3epxuHck
CaHkT-lNeTepbypr
Tapko-Cane
Mocksa
Tomck

XX Omkpbsimelli YemnuoHam Poccuu no naasarutro 8 kKamezopuu "Macmepc”

04:02.00
04:02.00
04:11.00
03:16.00
03:15.00
03:30.00
03:15.00
03:07.00
03:00.00
03:15.00
02:39.00
02:55.00
03:00.00
02:25.00
02:50.00
02:55.00
03:20.00

03:50.00
03:30.00
04:20.00
03:29.00
03:30.00
03:39.00
03:05.00
03:15.00
03:20.00
03:30.00
03:31.00
02:50.00
02:39.20
02:45.00
02:51.00
02:55.00
03:00.00
02:30.00
02:32.00
02:35.00
02:40.00
02:45.00
02:25.00
02:30.00
02:30.00
02:45.00
02:34.00
02:30.00
02:20.00
02:35.00

06:30.00
05:56.00
06:29.20
05:55.00
08:14.09
06:40.00



XX Omkpbsimelli YemnuoHam Poccuu no naasarutro 8 kKamezopuu "Macmepc”

AuncTtaHuusa: KomnnekcHbin 400, MyX4UHbI

1 Bepelwarmi AHpu 1934 75-79 "Yanka" Mocksa 07:05.00
2 CrtpapaeB eHHaguii 1937 70-74 "Cnpyt" PbI6yHCcK 08:40.00
3 Hosuukun Apocnas 1945 65-69 "Bce 3B&3abl" Mockea 07:10.50
4 XenesHoB AnekcaHap 1949 60-64 "Pagyra” Teepb 06:30.00
5 ®omuH Brnagnmump 1955 55-59 [onronpyaHbiii 07:50.00
6 JloxoHs Makcum 1961 50-54 "HeBckue 3BE3ab!" CaHkT-lNeTepbypr 06:12.21
7 LWwuToB AnekcaHap 1958 50-54 MKBBC Mepmb 07:50.00
8 TbipuH Banepuii 1965 45-49 "Mocenpon" Kopones 05:30.00
9 Habwusau Cepreii 1962 45-49 "BatTtepdnsai nntoc” Coun 05:40.00
10 306HuH Hukonai 1965 45-49 EkaTepuHbypr 05:45.00
11 ByavH Bnagumnp 1965 45-49 l'y6axa 05:46.00
12 AnuckoBey Cepreit 1964 45-49 "Cubmactepc" HoBocubupck 06:15.00
13 BykuH Oner 1968 40-44 "YépHasa kapakatuua" Mocksa 05:30.03
14 ®épopoe CtaHucnas 1969 40-44 KBCI Juneuk 05:40.00
15 MwuTarud Bnagucnas 1967 40-44 "43 PETUIOH" Kupos 05:52.04
16 PesyHuk eHuc 1973 35-39 "43 PETUIOH" Kupos 05:30.00
17 KniokonTb MaBen 1972 35-39 "MnHrBnH" CeBepoaBUHCK 06:00.00
18 Mopo3soe Wropb 1980 30-34 "105-11 anemeHT" [y6Ha 05:15.00
19 YepHeHbkui [NaBen 1981 30-34 "CeBepck-mactepc” Tomck 05:39.00
20 T[abutos Cepreit 1985 25-29 EkaTepuHbypr 05:02.53
21 OpexoB AHapen 1982 25-29 MKBBC Mepmb 05:20.00

OucTtaHuusa: cT. 4x50 KOMOGUHUpPOBaHHas, XKEHLWUHbI
1 Aman 161 160-199 "Aman"
Kosnosa TaTbsiHa; MapkoBckasi ManuHa; CamcoHoBa Jlapuca; CuMmoHoBa TaTbsiHa;
OucTtaHumsa: AcT. 4x50 KOMOUMHMPOBaHHas, MYXXUYUHbI

1 HentyH 245 240-279 "Hentyn"
MBanueB Bnagnmup; KoHeHkoB AnekcaHgp; ManvH OmuTpun; Beperosckuin Banepuii;
2 ConHeuyHoropbe 240 240-279 "CorHeyHoropbe”
LLlaxmaToB AHaTonuiA; AHTUNoB AnekcaHap; 3tokMH Anekcanap; NoHomapés CtaHncnas;
3 TMKBBC 205 200-239 MKBBC
Bepuunk AmuTpun; TemHukoB AnekcaHap; Mypaebés Muxawnn; Akosnes Cepreit;
4  Awman 202 200-239 "Aman"
Jlenuunukuii Bnagumup; PoxuH MeaH; NlsrmH KoHctanTuH; MaTBees Oner;
5 YépHasa kapakaTuua 189 160-199 "YépHas kapakaTtuua"
BykuH Oner; Conosbes VBaH; ®apuw PobepT; TuHoBuLkMiA Muxaun;
6 Wpenb 176 160-199 "Npenb"
Kamewukos Jles; MapkuH Oner; CocHoBckuid Mropb; Hoeukos Cepreit;
7 TKBBC 167 160-199 MKBBC
CemeHoB AHgpent; Mann OmuTpun; ObingmH KoHcTtanTuH; MiBaHoB Oayapa;
8 T[KBBC 125 120-159 MKBBC

OpexoB AHppeit; Barvep AHgpen; Konnakos Brnagnmup; Enndaros CtaHucnas;

AucTtaHuma: cT. 4x100 KOMOMHUPOBAHHAA, MY>XYUHbI
1 HenTyH 280 280-319 "HenTyn"
CkoTapeHko Aponbd; KptokoB AnekcaHap; Pyxuukuit Bopuc; CapblueB Buktop;

OuctaHums: AcT. 4x100 KOMOG. cMellaHHasa

1 HeBckue 3BE3abl 281 280-319 "HeBckue 3B&3abl"
MakapoBa Kupa; XapyeHko Anekcanap; AHapeeB Uropb; KokopuHa Onbra;
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XX Omkpbsimelli YemnuoHam Poccuu no naasarutro 8 kKamezopuu "Macmepc”

OuctaHuma: 3cT. 4x50 BOSIbHbLIM CT., XKEHLUHbI
1 Aman 161 160-199 "Aman"
Kosnosa TatbsiHa; MapkoBckas ManuHa; CamcoHoBa Jlapuca; CumoHoBa TaTbsHa;
AunctaHuma: 3cT. 4x50 BONbHBLIM CT., MyX4UHbI

1 KBCN 283 280-319 KBCI

AspaLukoB JleB; Yepesko MBaH; Monskos Muxaunn; PacckazoB Bnagumup;
2 HentyH 245 240-279 "HentyH"

Manwun Omutpuin; KonenkoB Anekcanap; beperosckuii Banepuit; MiBaHues Bnagumup;
3 TKBBC 205 200-239 MKBBC
Bepunk Omutpuin; TemHukos Anekcanap; fkoenes Cepren; Mypasbés Muxaun;

4 Awvan 202 200-239 "Aman"

JNenunukuii Bnagmmup; PoxuH MeaH; Nlsirmi KoHctanTuH; MaTBees Oner;
5 Wpenb 194 160-199 "Npenb"

Kamewwkos JleB; MNoroanukuin Oner; MapkuH Oner; CocHoBckuid Uropb;
6 TKBBC 171 160-199 MKBBC
YyanHos AnekcaHap; Mann Omutpuii; Usanos Oayapa; ObinanH KoHCTaHTWH;

7 TKBBC 125 120-159

KonnakoB Bnagnmup; OpexoB AHapen; BarHep AHgpeii; EnudaHos CtaHncnas;

OucTtaHums: 3cT. 4x100 BOMbHLIM CT., My>X4YMUHbI
1 HentyH 280 280-319 "Hentyn"
CkoTapeHko Agonbd; KptokoB AnekcaHap; Pyxuukuii Bopuc; CapblueB Buktop;

OucTtaHuus: 3cT. 4x100 BONbHbLIM CMeLWaHHast
1 HeBckue 3BE3abl 280 280-319 "HeBckue 3B&3abl"
XapuyeHko AnekcaHap; KokopuHa Onbra; Makaposa Kupa; Metkay Oner;

OuncTtaHuua: Batrepdnan 50, KeHWMUHbI

1 3bikoBa Jllogmuna 1941 70-74 "43 PETOH" Kuposo-YeneLk 00:51.00
2 [Hons MNanuHa 1946 65-69 MKMI Mocksa 00:48.00
3 Mwvpropoackas Enena - B/k 1949 60-64 "Bce 3Bé3gpl" MockBa 00:47.00
4 bypmaHToBa anuHa 1950 60-64 MKBBC Mepmb 00:52.50
5 bBenuHckast HaTtanbs 1954 55-59 "HeBckue 3B&3abl" CaHkr-lNeTepbypr 00:48.20
6 LUubaHoBa ManuHa 1953 55-59 "43 PETNOH" Kupoo-Yenewk 00:51.03
7 Tepckas Enena 1952 55-59 TaraHpor NO TIME
8 [onrosa Hartanus 1957 50-54 "AkBaTtopums" CapaToB 00:36.00
9 T[onosa Jlapuca 1958 50-54 MKBBC Mepmb 00:38.00
10 Kpbinosa CeeTnaHa 1961 50-54 "TMUHrBNH" Mocksa 00:42.00
11 LUenyesa CeTnaHa 1964 45-49 "Cubmactepc” HoBocunbupck 00:36.00
12 TMonoga o6oBb 1966 45-49 "Papyra” O3epHblit 00:38.00
13 Ennawesa VpuHa 1971 40-44 MKBBC BoTkuHck 00:32.00
14 KpaByeHko Hatanbsa 1971 40-44 MKBBC Mepmb 00:32.50
15 KonsiHoBa CBeTnaHa 1969 40-44 "MocengoH" MockBa 00:36.00
16 [OobpblHuHa Hatanbs 1968 40-44 "THrBNR" CeBepoaBUHCK 00:40.00
17 [Oesatusposa Enexa 1967 40-44 "Apcenan" Tyna 00:43.00
18 ®dapeesa EneHa 1971 40-44 "Bce 3Bé3apbl" Mocksa 00:45.44
19 MoHskoBa TaTbsiHa 1975 35-39 Mepmb 00:33.00
20 Tapacosa HaTanbsa 1973 35-39 "Papgyra” Teepb 00:35.00
21 Tpodumosa HOonus 1975 35-39 "YépHas kapakatuua” Mocksa 00:38.07
22 Muegnuweunu Eerenns 1978 30-34 "Tponka" HeBWHHOMBbICCK 00:29.00
23 bonoraH EneHa 1977 30-34 NMKBBC Mepmb 00:33.00
24 KowkuHa Jllogmuna 1979 30-34 KBCI JNnneuk 00:34.50
25 A6pamoBa Onbra 1985 25-29 "Papyra” Topok 00:34.00
26 JleHblumHa Enena 1982 25-29 Mocksa 00:40.00
27 OcrtpoBckas EkaTepuHa 1982 25-29 EkaTepuHbypr 00:58.00
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PaguH Ceprent
TkayeHko Oner

tOroB "'epmaH

BapauH NenHaguin
CunuH leHHagnmn
TionaeB CtaHucnas
Pyxuukuin Bopuc
Kamelukos Anekcen
Anppees Wropb
PoccuHcknin AnekcaHap
CartaeB EBreHuii
XKenesHoB AnekcaHap
PomaHoB AnekcaHap
[eTbmaH Brnagnmup
TapaTopkuH Brnagummp - B/k
JlanteB Hukonai
Moroanukmin Oner
Mpokonbes Banepun
CeavHunH Bnagumnp
CradbeeB Cepreit
dunoHoB Anekcen
Byrpos Wropb
KongpaTtos bopuc
JloxoHa Makcum
BuTtoukux Bopuc
MenbHukoB AnekcaHap
MapkuH Oner
KpeHeBuu Cepreit
LLiBew, AnekcaHap
KpacasuH Butanun
JIarmH KoHcTaHTuH
JleHunukuin Bnagummp
BuHorpapgos AHaTonuii
CumaLuko MeHHaaumn
AkoBeHko MeHHaanmn
[angykos Oner
CocHoBckuin Mropb
3aiikoB AHTOH
Kponotos Uropb

Fann Omutpuia
BopoaunH AHgpen
TiopuH AnekcaHap
dépnopos CtaHucnas
LnbikoB Bnagumup
"aBpukoB KOpuin
Baranos OmuTtpuin
TyuuH Cepreit
Maenos NaBen
MoryanH Omutpuin
MeTtpoB KoHCcTaHTWH
XoBpuwH Anekceii
MBaHoB EBreHuin
[perop MéTp

MaHaes Ceprei
CkBopuoB Bnagucnas
EnudaHoe CtaHucnas
Hocos OmMutpuii
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1936
1941
1937
1938
1940
1939
1944
1943
1946
1946
1950
1949
1956
1953
1954
1956
1952
1952
1952
1952
1961
1961
1961
1961
1960
1961
1961
1959
1963
1965
1962
1962
1962
1963
1966
1966
1970
1971
1970
1968
1970
1967
1969
1969
1970
1969
1967
1970
1969
1969
1973
1974
1973
1975
1973
1973
1973

AucTtaHuma: Batrepdnan 50, My>XUYUHbI

75-79
70-74
70-74
70-74
70-74
70-74
65-69
65-69
65-69
65-69
60-64
60-64
55-59
55-59
55-59
55-59
55-59
55-59
55-59
55-59
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39

"Tpovika"
"HeBckue 3Bé3abl”

"Cubmactepc"
"Cnpyt"

"HenTyHn"
"Npenb"
"HeBckue 3B&3abl"
"43 PETUIOH"
"Lyramn"
"Papgyra”
"Yanka"
"MocenaoH"

"TUHrBNH"
"Wpenp"

"Yarika"

"BatTepdnsan nnoc”

"HeBckue 3Bé3abl"
"Onumn"
"Tponka"
"Wpenp"

"Aman"
"KBaHT MmacTepc"
"Cubmactepc"
"Aman"
"Aman"

"43 PETVUOH"

"Wpens"
"MocenaoH"
"43 PETUIOH"
MKBBC
"Lyramu”
"AksaTopums"
KBCI

"CnpyTt"

"Onumn"

"MocengoH"

"Slavoy Bruntal”
"ApceHan"
"Cubmactepc”
MKBBC

Mocksa
CaHkT-lNeTepbypr
Mepmb
HoBocubupck
PbIGuHCK
HoBoypanbck
EkaTepuHbypr
KasaHb
CaHkr-lNeTepbypr
Kupos
HwxHuin Hosropog
Teepb
Mocksa
Mocksa
Mepmb
CeBepoaBUHCK
KasaHb
HoBoypanbck
KpacHokamck
Bonoraga
Mocksa
EkaTepuHbypr
F'eneHaxumk
CaHkT-lNeTepbypr
Mocksa
Mocksa
KasaHb
Cypryt
OBHUHCK
HoBocubupck
Cypryt

I'y6kuHckuin (Amano-HeHeukuii AO)

Mepmb
Cypryt
Kupos
Mepmb
KasaHb
Mockea
Kupos
Mepmb
HwxHuin Horopog
CapatoB
JInneuk
EkaTepuHbypr
KpacHokamck
PbIBrHCcK
KpacHokamck
2KykoBckun
Mepmb
Mepmb
Ceprues NMocag
YensbuHck
Bruntal
Tyna
Bepack
HoBoypanbck
Mepmb

XX Omkpbsimelli YemnuoHam Poccuu no naasarutro 8 kKamezopuu "Macmepc”

00:53.00
00:36.50
00:45.00
00:55.00
00:55.00
01:10.00
00:31.00
00:35.00
00:35.00
00:45.00
00:33.50
00:35.00
00:30.05
00:31.03
00:32.00
00:33.00
00:35.00
00:36.00
00:40.00
00:45.00
00:27.50
00:29.50
00:31.00
00:31.21
00:34.00
00:35.50
00:38.00
00:55.00
00:27.08
00:27.50
00:28.00
00:29.00
00:29.50
00:32.00
00:33.00
00:35.50
00:27.00
00:27.00
00:27.05
00:28.30
00:28.50
00:29.00
00:30.00
00:30.00
00:32.00
00:33.00
00:34.00
00:34.00
00:34.50
00:37.50
00:25.72
00:26.40
00:27.00
00:27.00
00:28.50
00:29.00
00:29.10



58 Tomwunos Bauecnas
59 T[eTtpos Cepreit

60 Tlynses [NaBen

61 Kntokointb MaBen
62 WroHuH Makcum

63 [MynbipeB Muxaun

64 ConogoBHukoB AnekcaHap
65 Konnakos Bnagumunp

66 Moposos Uropb
67 LUapoB Muxaun
68 bBepesknH Anekcen
69 CasuH EBrenuin

70 HesHarikoB "'eHHagui

71 Beicoukuin OmuTpuia
72 ManeHok PomaH
73 Mankos Omutpuin

74 YymakoB KoHCTaHTWH
75 benoycoB AnekcaHap

76 KyxwmaH deHnc
77 3axapos Anekcei

78 CmupHoB Bnagucnas

79 HuknTMH Unbs

80 [MpokonbeB AnekcaHap

81 [MaHdumnoe Hukuta
82 MWBaHoB CtaHucnas

KokopuHa Onbra
BsiTkuHa CBeTnaHa
Oonsa ManuHa

AHgptoeHko CBeTnaHa

HanmywwunHa MapuHa
MappaHoBa BaneHTuHa

HaymeHko EneHa
EBTyxoBU4 MpunHa
10 JlarytkvHa Hapgexpa
11 KysHeuosa EneHa
12 XypeHbkux Asrycta
13 Bonkoa UHHa
14 BacunbeBa EneHa
15 Tunesa CeeTnaHa
16 TMonkosa Onbra
17 PoHsuHa TaTbsiHa
18 KproukoBa MapuHa

1
2
3
4
5 Makaposa Kupa
6
7
8
9

19 T[w6apynnuHa Hatanbs

20 Wcakosa HaTanbs
21 bBpoHuukasa OkcaHa
22 TankvHa Bepa

23 YctuHoBa Onbra

24 BykuHa Ctenna

25 TeTbmaH EkaTepuHa
26 CwmupHoea HOnus
27 Cronsap Oapbs

28 boronto6osa Enena

29 KonnawHukoBa Bepa

30 Moxosa Mapus

31 OcrtpoBckas EkaTepuHa
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1973
1973
1975
1972
1974
1976
1972
1981
1980
1980
1980
1981
1980
1981
1978
1977
1978
1979
1985
1986
1983
1982
1985
1984
1984

1923
1941
1946
1942
1947
1956
1954
1955
1953
1953
1958
1958
1964
1965
1965
1963
1971
1968
1971
1971
1972
1975
1973
1973
1975
1973
1977
1977
1982
1983
1982

35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
30-34
30-34
30-34
30-34
30-34
30-34
30-34
30-34
30-34
30-34
30-34
25-29
25-29
25-29
25-29
25-29
25-29
25-29

OuctaHums: CnuHa 50, XeHWUHbI

85-89
70-74
65-69
65-69
60-64
55-59
55-59
55-59
55-59
55-59
50-54
50-54
45-49
45-49
45-49
45-49
40-44
40-44
40-44
40-44
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
30-34
30-34
25-29
25-29
25-29

"MocengoH"

"TMHrBNR"

MKBBC
"105-1 anemeHT"

"HeBckue 3Bé3abl"
"Apcenan"

"KBaHT MacTepc
"43 PETVUOH"

"KacaTka"

"Benyra"

"HeBckue 3B&3abl"
"Cnaprak”
MKMM
"HeBckue 3Bé3abl”
"HeBckue 3B&3abl"
"43 PETUIOH"
"TMUHrBUH"
"Onumn"
"105-i4 anemeHT"
"MeLepa”
"CnapTak"
MKBBC

“NBuHa"

"CeBepck-macTepc”

"CnpyT"
"CnpyT"
"Lyramn"
"43 PETMOH"

"MocengoH"

KBCI

"CeBepck-mactepc”

Mepmb
Mocksa
Mepmb
CeBepoaBUHCK
Mepmb
Mepmb
Cypryt
Mepmb
[Oy6Ha
CaHkT-MNeTepbypr
CaHkT-lNeTepbypr
CeBepo-3afoHck
Mepmb
Bonoraa
OBGHUHCK
KunpoBo-YeneLk
CapatoB
AnbmeTbeBck
EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
HwxHun Tarun
Baprayn
HoBoypanbck
HwxHuin Tarun
Mepmb

CaHkr-lNeTepbypr
BopoHex
Mocksa
CaHkT-lNeTepbypr
CaHkT-lNeTepbypr
Kupos
CeBepoaBUHCK
Mocksa
[ly6Ha
PasaHb
BopoHex
Mepmb
HwxHuin Tarun
ApxaHrenbck
Mepmb
Tomck
PbiGuHck
HwxHun Tarun
Mepmb
Mepmb
Apocnaenb
Mepmb
Kupos
Mepmb
Mocksa
Osepck
Cypryt
JNnneuk
Tomck
EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr

XX Omkpbsimelli YemnuoHam Poccuu no naasarutro 8 kKamezopuu "Macmepc”

00:29.50
00:30.00
00:30.00
00:30.50
00:32.00
00:36.00
00:38.00
00:26.00
00:27.08
00:27.50
00:28.04
00:29.00
00:30.00
00:30.00
00:30.09
00:31.00
00:32.05
00:33.50
00:25.50
00:26.50
00:27.00
00:27.01
00:27.50
00:29.80
00:32.00

01:11.00
00:54.00
00:49.00
00:51.10
00:41.11
00:40.00
00:41.00
00:43.00
00:45.00
00:48.00
00:41.00
00:50.00
00:40.00
00:42.00
00:43.00
00:45.00
00:35.00
00:40.00
00:42.00
00:42.00
00:33.85
00:35.00
00:38.00
00:41.00
00:45.00
NO TIME
00:32.00
00:39.50
00:39.05
00:45.00
00:57.00



XX Omkpbsimelli YemnuoHam Poccuu no naasarutro 8 kKamezopuu "Macmepc”

AunctaHuma: CnuHa 50, MyX4uHbI

1 PabuHosu4 Bnagumnp 1924 85-89 MKMM Mocksa 00:59.00
2 bBbenokosckuii Bayecnas 1931 80-84 MKMTI Mocksa 00:59.00
3 A6nam lepmaH 1930 80-84 "MeLepa” PsazaHb 01:11.00
4 CapblyeB Buktop 1936 75-79 "Hentyn" Mocksa 00:45.00
5 Melepskos BaneHTunH 1933 75-79 MKMM Mocksa 00:48.00
6 KysHeuoB AnekcaHap 1933 75-79 KpacHokamck 00:59.00
7 CrapkoB AnekcaHap 1938 70-74 "Mperens" AcTpaxaHb 00:40.43
8 CkoTapeHko Afonbd 1940 70-74 "HenTyH" Mocksa 00:44.00
9 T[etpos Brnagumup 1940 70-74 Hosoypanbck 00:52.00
10 Tneb6os MNaBen 1941 70-74 "Kacatka" KaszaHb 00:54.00
11 WeaH4yeB Bnagumup 1946 65-69 "HenTyn" Mocksa 00:40.00
12 TNomoraes Bnagnmup 1946 65-69 EkaTepuHbypr 00:41.00
13 BepxonaHues Opui 1945 65-69 MKBBC Mepmb 00:43.00
14 TpyHos 'eHHagui 1943 65-69 MKBBC Mepmb 00:50.00
15 Yupkos HOpuin 1949 60-64 "Onumn" Mocksa 00:35.50
16 MenbHuYeHko Meopruii 1950 60-64 BepxHsis Canga 00:38.00
17 JlasapeB Bnagumup 1947 60-64 "ApceHan" Tyna 00:42.00
18 Manbues HOpwii 1951 60-64 Mepmb 00:42.00
19 TpuwmH CtaHucnas 1951 60-64 Osepck NO TIME
20 TunbkuH JleoHna 1953 55-59 "MocenaoH" Mocksa 00:36.00
21 CeguHuH Bnagmmup 1952 55-59 KpacHokamck 00:42.00
22 PoxuH UBaH 1954 55-59 "Aman" I'y6kuHckuin (Amano-HeHeukuii AO) 00:42.00
23 Kpomckuii OmuTpuii 1961 50-54 "MocepoH" Mocksa 00:32.95
24 BospkuH Oner 1958 50-54 "Llynamn" HwxHuin Hosropog 00:33.50
25 Aptémos Banepun 1961 50-54 "Yanka" Mocksa 00:34.99
26 [pexos AHgpen 1959 50-54 "TUHrBNH" CeBepoaBUHCK 00:38.00
27 Jlecenuyk Anekcen 1958 50-54 Mepmb 00:40.00
28 Kypkosud Cepreit 1962 45-49 "Cubmactepc" HoBocubupck 00:30.00
29 PomaHoB Cepreit 1966 45-49 "Cubmactepc” HoBocunbupck 00:31.50
30 [Momaskos Bnagnumup 1963 45-49 "ApceHan" LLieknHo 00:33.00
31 Bepuuk AMmutpuin 1962 45-49 MKBBC Mepmb 00:33.50
32 ToHuyapos AnekcaHap 1962 45-49 "BatTepdnan nnioc" KpacHogap 00:34.00
33 MateeeB Oner 1964 45-49 "Aman" Hos6pbck 00:36.00
34 CaB4yeHKo AHapel 1965 45-49 OcbBa 00:36.00
35 CenbkoB Brnagnmup 1971 40-44 MKBBC Mepmb 00:27.50
36 HorymaHoB PaBurnb 1968 40-44 "MocenaoH" AnbMeTbeBCK 00:30.00
37 CocHoBckuit ropb 1970 40-44 "penb" KasaHb 00:30.00
38 [noTHuekc AHnc 1971 40-44 "Kipsala" Pura 00:30.00
39 Mwuxantok Bnagncnase 1970 40-44 "Tponka" O3sepck 00:31.00
40 [Oanunos AHgpen 1968 40-44 "Llynamn" HoBuHkmn 00:33.00
41 MoroaunH Oner 1968 40-44 "43 PET'MOH" Kupos 00:34.00
42 Cnobuos Buktop 1969 40-44 BepxHsisa Canga 00:37.80
43 Ywakos Bnagumup 1967 40-44 CHeXuHCK 00:38.00
44 KawmeLlukos Jles 1967 40-44 "Npenb" KasaHb 00:40.00
45 XoBpuvH Anekcen 1973 35-39 "MocegoH" Ceprues lNMocag 00:28.75
46 CksopuoB Bnagumup 1972 35-39 KBCI Jluneuk 00:31.00
47 LlapbikuH Anekcen 1976 35-39 Mepmb 00:33.00
48 [napgkux EBreHun 1974 35-39 Mepmb 00:34.00
49 MenbyakoB AHgpen 1976 35-39 Mepmb 00:36.40
50 JlumoHoB AHapen 1974 35-39 Mepmb 00:37.00
51 [proHep Oayapa 1978 30-34 "AkBaTopus" CapatoB 00:30.00
52 MauumxuH Unbs 1980 30-34 HwxHun Tarun 00:32.00
53 HwuknTuH KoHCTaHTUH 1978 30-34 "MeLepa” PszaHb 00:34.00
54 BonoranH Anekcen 1978 30-34 "CeBepck-macTepc” Tomck 00:35.00
55 [unb Unbs 1985 25-29 "Benyra" BapHayn 00:28.09
56 KntounHckmin Aptem 1985 25-29 KpacHoTypbuHCK 00:29.05
57 HukonaeB AHaTonui 1985 25-29 HwxHun Tarun 00:30.00
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KokopuHa Onbra

KyH Mapraputa
BypmaHToBa ManunHa
oHyapoBea JltoboBb
BobpeluoBa TaTbsiHa
Kenpoea Onbra
Murynuna Upuna
MpokodbeBa TaTbaHa
EpemeeBa VpuHa
Jlenukosa OkcaHa
3eneHuoBa Mapus - B/k
LynbruHa UpuHa
MapkoBckas [anuHa
dapeesa Enena
CuHenbHukoBa Enena
Tpodumosa HOnus
eTbmaH EkaTepuHa
CmupHoBa CeeTnaHa
TapabbiknHa Onbra
JllotoBa TaTbsiHa
Moxosa Mapus

FanknH Bacunuii
Aspalukos JleB
MeTtpos Brnagnmup
CunuH MeHHaanmn
ne6os Maeen
[aBpunos Buktop
deokTcToB Banepwuii
MopLumH AnekcaHap
Abppasakos PaBunb
OxornH AnekcaHap
Cemko AHaTonui
Yepesko VBaH
Pacckasos Brnagnmup
XapueHko AnekcaHap
XeHHep BukTop
Epwos Oner
KoHeHkoB AnekcaHap
F'eTbmaH Bnagumup
Bbicoukuin AnekcaHap
LLlep6akoB Anekcen
CaBenbeB Ceprei
PoxuH UeaH
LLinnyHoB AHaTonun
TeMmHunkoB AnekcaHap
BorpaH JleoHappg
aTaynnuH Bakunb
LLinToB AnekcaHap
3arpebexko Bnagucnas
HenunwnH KOpuin
BeccoHoB MéTp
MenkosepoB AHapen
Co3blkuH OmuTpuit
ConoebeB NBaH
ByavH Bnagumnp
PbiukoB lMNaBen
BaxweTbes MaBen
CutgukoB Cepren
Fann OmuTpuia
Muxantok Bnagucnae
PelirvH Nropb
KyBpuH Anekcanap
[aHunoe AHapen
Baranos OmuTtpui
INeroctaes Oner
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1923
1941
1950
1955
1956
1960
1959
1965
1966
1971
1969
1968
1967
1971
1976
1975
1975
1975
1979
1981
1983

1936
1937
1940
1940
1941
1938
1945
1945
1946
1946
1946
1943
1946
1947
1949
1950
1948
1953
1953
1954
1956
1954
1953
1959
1960
1958
1958
1963
1964
1965
1966
1963
1962
1965
1962
1969
1971
1968
1970
1967
1970
1968
1969
1968

AuncTtaHuusa: Bpacc 100, XeHWM HbI

85-89
70-74
60-64
55-59
55-59
50-54
50-54
45-49
45-49
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
35-39
35-39
35-39
35-39
30-34
30-34
25-29

OunctaHuma: Bpacc 100, My>X4UHbI

75-79
70-74
70-74
70-74
70-74
70-74
65-69
65-69
65-69
65-69
65-69
65-69
65-69
60-64
60-64
60-64
60-64
55-59
55-59
55-59
55-59
55-59
55-59
50-54
50-54
50-54
50-54
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44

"HeBckue 3B&3abl"

"TMUHrBUH"
"MocenaoH"
"105-14 anemeHT"
"Onumn*

KBCIN
"OBuHa"
"Cnaprak”
"Aman"

"Bce 3Bé3apbl"
"YépHas kapakatuua"
"YépHas kapakatuua"
"MocengoH"
"105-11 anemeHT"
"CeBepck-mactepc”

KBCI

"CnpyTt"
"Kacatka"
"ApceHan"

MKBBC

MKMM

"penb"

MKBBC

MKBBC

KBCIN
KBCI
"HeBckue 3B&3abl

MKBBC

"Mewepa"”
"HentyH"
"MocenaoH"

MKBBC

"Yanka"

"Aman"

"Aman”

MKBBC
"Yarika"
"nenb"
MKBBC
"MocengoH"
"Cnpyt"
"HeBckue 3B&3abl

"YépHas kapakaTtuua"

"43 PETVUOH"
"MocengoH"
"LlyHamn"
NMKBBC
"Tponka"
"Cubmactepc
"Cubmactepc
"LlyHamn"
"Cnpyt"

CaHkr-lNeTepbypr
Nnneuk
Mepmb
Nnneuk

CeBepoaBUHCK
Mocksa
[ly6Ha
Bonoraa
HwxHui Tarun
JNnneuk
CaHkr-lNeTepbypr
YucTble Bopbl
Cypryt
Mocksa
Mocksa
Mocksa
Mocksa
[y6Ha
Tomck
BopoHex
EkaTepuHbypr

TonbatTn
Juneuk
HoBoypanbck
PbI6uHCK
KasaHb
Tyna
Mepmb
Mocksa
KasaHb
EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
Juneuk
Jlnneuk
CaHkT-MNeTepbypr
Mepmb
PsasaHb
Mockea
Mocksa
EkaTepuHbypr
OaunHuoBoO
MypaBneHko
Iy6kuHckuin (Amano-HeHeukuin AO)
HwxHun Tarun
Mepmb
Mockea
KasaHb
Mepmb
Mocksa
PbI61HCK
CaHkT-MNeTepbypr
EkaTepuHbypr
KpacHokamck
Mockea
l'yb6axa
Kupos
Mocksa
HwxHuin Hosropog
Mepmb
Osepck
HoBocubupck
HoBocubupck
HoBwHk®
PbI61HCK
Yaikosckuit
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02:13.00
02:00.00
01:50.00
01:40.00
02:05.00
01:35.00
01:43.00
01:23.50
01:40.00
01:24.05
01:25.50
01:27.00
01:35.00
01:54.05
01:33.00
01:33.07
01:38.80
01:45.00
01:30.00
01:41.32
01:48.00

02:10.00
01:48.00
02:00.00
02:00.00
02:07.00
02:10.00
01:29.00
01:31.00
01:35.00
01:38.00
01:47.00
01:50.00
04:00.00
01:27.21
01:28.00
01:30.00
01:32.17
01:19.00
01:22.00
01:23.39
01:24.00
01:30.00
01:40.00
01:17.00
01:31.00
01:38.00
01:40.00
01:12.10
01:16.00
01:17.00
01:18.00
01:22.00
01:23.00
01:23.00
01:40.00
01:12.00
01:12.50
01:12.70
01:13.00
01:14.00
01:14.20
01:16.00
01:22.00
01:25.00
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45 CyxoBepxoB PomaH 1974 35-39 "MMocengoH" Maenopap 01:12.10
46 PocnuyeHko OmuTpuii 1974 35-39 CapaTtoB 01:13.00
47 Kyp6atos PoavoH 1975 35-39 "Cubmactepc" HoBocubupck 01:13.90
48 TepepHsa Muxavn 1973 35-39 "CeBepck-macTepc” Tomck 01:14.00
49 Bopucos Muxaun 1972 35-39 Mepmb 01:15.00
50 [AyavH Muxaun 1972 35-39 "Cnpyt" Apocnasnb 01:16.00
51 TMetpos Cepren 1973 35-39 "MMocengoH" Mockea 01:18.00
52 KossisnH Unbs 1974 35-39 Banaiumxa 01:18.00
53 JlapuoHoB EBrenuii 1976 35-39 MKBBC Mepmb 01:20.00
54 Ca3soHoB AHppeii 1974 35-39 HwxHuin Tarun 01:22.00
55 PasopeHoB Muxaun 1976 35-39 "ApceHan" Tyna 01:22.00
56 AdpakoB Bauecnas 1973 35-39 HwxHui Tarun 01:24.00
57 Konnakos Bnagumunp 1981 30-34 MKBBC Mepmb 01:10.00
58 YynuH Bacunuin 1979 30-34 Mepmb 01:14.00
59 Kosenbckuin Cepreii 1977 30-34 "Papgyra” AHppeanonb 01:18.00
60 Manés Hukonai 1978 30-34 KasaHb 01:55.00
61 BarHep AHppen 1983 25-29 MKBBC YankoBckui 01:07.50
62 BbaknaHoB Hukonaw 1986 25-29 Hosoypanbck 01:08.00
63 HectepeHko Anekcei 1984 25-29 "HeBckue 3B&3abl" CaHkT-lNeTepbypr 01:15.00
64 Bbyppaakos Ceprei 1984 25-29 HwxHwin Tarun 01:18.00
OuctaHuma: KomnnekcHbin 200, XXeHWM HbI
1 MakapoBa Kupa 1947 60-64 "HeBckue 3BE3ab!" CaHkT-lNeTepbypr 03:08.00
2 LlUubaHoea ManuHa 1953 55-59 "43 PETMOH" Kuposo-YeneLk 03:40.00
3 Tepckas Enena 1952 55-59 TaraHpor NO TIME
4 HarosuublHa Jlapuca 1959 50-54 "LlyHamn" Apocnaenb 03:03.00
5 Wcynoea Hartanusa 1958 50-54 MKBBC Mepmb 03:15.00
6 Kpbinoea CeTnaHa 1961 50-54 "TMUHrBUH" Mocksa 03:45.00
7 PywmsHueBa MapTta 1964 45-49 "Llynamn" [3epxunHck 02:50.00
8 Kosnosa CBeTnaHa 1965 45-49 "HeBckue 3B&3abl" CaHkT-lNeTepbypr 03:05.10
9 CumoHoBa TaTbsiHa 1971 40-44 "Aman” Tapko-Cane 02:45.00
10 3eneHuoBa Mapus - B/k 1969 40-44 "OBuHa" CaHkT-lNeTepbypr 02:55.50
11 KonsHoBa CeeTnaHa 1969 40-44 "MocenaoH" Mocksa 03:08.00
12 [JoraguHa Jlto6oBb 1970 40-44 "CnpyTt" PbI6uHCK 03:10.00
13 [essTtnaposa Enena 1967 40-44 "ApceHan" Tyna 03:25.00
14 Lymunosa Onbra 1970 40-44 Mepmb 03:25.00
15 [OobpblHuHa HaTtanbs 1968 40-44 "TMHrBNR" CeBepoaBUHCK 03:40.00
16 BpoHuukas OkcaHa 1972 35-39 "LlyHamn" Apocnasnb 02:36.10
17 Wmbepun Anuca 1975 35-39 "43 PETUOH" Kvupos 03:05.00
18 AdpoHuHa Onbra 1973 35-39 "MnHrBnH" CeBepoaBUHCK 03:10.00
19 bBoraaHoBa HOnus 1976 35-39 HwxHuin Tarun 03:15.00
20 CmupHoBa CeeTnaHa 1975 35-39 "105-# anemeHT" [y6Ha 03:24.00
21 TapabblkuHa Onbra 1979 30-34 "CeBepck-macTepc” Tomck 02:57.00
22 Muepnuwsunu EBrexnuns 1978 30-34 "Tponka" HeBuHHOMBICCK 02:58.00
23 KowkwuHa Jllogmuna 1979 30-34 KBCI JNnneuk 03:00.00
24 A6pamosa Onbra 1985 25-29 "Papyra” Topok 02:50.00
25 KapaBaeBa Hartanbs 1984 25-29 "43 PETMIOH" Kupos 03:00.00
AucTtaHuusa: KomnnekcHbIn 200, MyX4YUHbI
1 Bepelarmi AHpu 1934 75-79 "Yanka" Mocksa 03:15.00
2 ®apuH Cepren 1936 75-79 "Tponka" Mockea 04:20.00
3 CkoTapeHko Aponbd 1940 70-74 "HenTyn" Mocksa 03:25.00
4 TkauyeHko Oner 1941 70-74 "HeBckue 3B&3abl" CaHkT-lNeTepbypr 03:35.00
5 CrtpapaeB NeHHapui 1937 70-74 "CnpyTt" PbiBuHCck 04:20.00
6 KprokoB AnekcaHap 1944 65-69 "HentyH" Mockea 03:10.00
7 Axppees Uropb 1946 65-69 "HeBckue 3BE3abI" CaHkT-MNeTepbypr 03:10.00
8 LWanoBanbsaHy Buktop 1944 65-69 "CeBepck-mactepc” Tomck 03:33.00
9 KenesHoB AnekcaHap 1949 60-64 "Papyra” Teepb 03:00.00
10 JlasapeB Bnagumup 1947 60-64 "ApceHan" Tyna 03:35.00
11 Kwuwkonapos Hukonaw 1947 60-64 Hosoypanbck 04:20.00
12 domwuH Bnagmmup 1955 55-59 [onronpyaHbliii 03:45.00
13 KongpatoB bopuc 1961 50-54 "BaTTepdnsin nnoc” enenaxuk 02:40.00
14 JloxoHs Makcum 1961 50-54 "HeBckue 3B&3abI" CankT-lNeTepbypr 02:48.21
15 TpexoB AHapen 1959 50-54 "TMHrBNK" CeBepoaBUHCK 02:50.00
16 Yepkacos AHaTonui 1960 50-54 "CnapTtak" BopoHex 02:50.00
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17 PoxwuHoB Bnagumunp 1965 45-49 "Papgyra” Teepb 02:25.00
18 ToH4apoB AnekcaHap 1962 45-49 "BatTepdnsn nntoc” KpacHogap 02:45.00
19 KyctoB Mapk 1964 45-49 "Cnpyt" PbI61HCK 02:45.00
20 306HuH Hukonan 1965 45-49 EkaTepuHbypr 02:45.00
21 ConoBbeB VBaH 1962 45-49 "YépHas kapakatuua" Mockea 02:50.00
22 LlupokoB AnekcaHap 1964 45-49 ['y6axa 03:00.00
23 [MatkunH Buktop 1962 45-49 Mwuacc 03:05.00
24 Kpemnésckuin AHOpen 1968 40-44 "LlyHamn" HwxHuin Hoeropoa 02:20.00
25 bBaxmeTbeB MaBen 1969 40-44 "MocengoH" MockBa 02:30.00
26 [noTHuekc AHuc 1971 40-44 "Kipsala" Pura 02:30.00
27 ®épopos CtaHncnae 1969 40-44 KBCI Jlnneuk 02:35.00
28 MwuTarvH Bnagucnas 1967 40-44 "43 PET'MOH" Kupos 02:37.00
29 TlapaeB Asar 1971 40-44 Mepmb 02:50.00
30 bBykuH Oner 1968 40-44 "YépHas kapakatuua” Mocksa 02:51.04
31 CyxoBepxoB PomaH 1974 35-39 "TMocengoH" Maenopap 02:16.87
32 T[perop Nétp 1973 35-39 "Slavoy Bruntal" Bruntal 02:20.00
33 PesyHuk [JeHnc 1973 35-39 "43 PETOH" Kupos 02:30.00
34 LlepbakoB Nropb 1973 35-39 KpacHokamck 02:30.00
35 CksopuoB Bnagumup 1972 35-39 KBCI Jlnneuk 02:35.00
36 EnudaHos CtaHucnas 1973 35-39 MKBBC Hosoypanbck 02:35.00
37 KniokonTb NMaBen 1972 35-39 "TMHrBNH" CeBepoaBUHCK 03:00.00
38 LLUupokoB AHTOH 1979 30-34 EkaTepuHbypr 02:26.00
39 LWapos Muxaun 1980 30-34 CaHkT-lNeTepbypr 02:29.00
40 YyHTOHOB ApTem 1979 30-34 HwxHui Tarun 02:30.00
41 CasuH EBrenun 1981 30-34 "ApceHan" CeBepo-3apoHck 02:30.00
42 YepHeHbkuin MNaBen 1981 30-34 "CeBepck-macTepc” Tomck 02:34.00
43 [Ounb Unbs 1985 25-29 "Benyra" BapHayn 02:18.04
OuctaHuma: AcT. 4x50 KOMO. cMellaHHas
1 Aman 191 160-199 "Aman"
JarmH KoHctanTuH; MapkoBckasi ManunHa; CamcoHoBa Jlapuca; PoxuH MBaH;
2 TKBBC 161 160-199 MKBBC
KpaBueHko Hatanbs; Bonoran Enexa; AbinavH KoHcTaHTuH; MiBaHoB Opyapa;
3  YépHasa kapakaTuua 148 120-159 "YépHasn kapakatuua"

BykvH Oner; Bycnaes Makcum; Tpocdmmosa KOnus; CuHenbHukoBa Enena;

OuctaHums: BonbHbIin 400, XeHIWUHbI

1 KyH Mapraputa 1941 70-74 KBCI JInneuk 08:00.00
2 3aBapuxvHa EneHa 1963 45-49 "ApceHan" Tyna 05:50.00
3 Tonoga Jllo6oBb 1966 45-49 "Papgyra” O3epHbIn 06:08.00
4 Tpowesa Yavak 1962 45-49 Mepmb 06:20.00
5 bBoinuyosa VpuHa 1969 40-44 "MocengoH" MockBa 05:15.00
6 bBboesa lOnus 1969 40-44 "Onumn" Mocksa 05:20.00
7 PbimaweBckas VpyHa 1969 40-44 HwxHun Tarun 05:50.00
8 [lposopoBa CnaBssiHa 1975 35-39 "43 PETIOH" Kupos 05:30.00
9 KosnoBa TaTtbsiHa 1975 35-39 "Aman" Tapko-Cane 05:40.00
10 MocTtHukoBa Onbra 1975 35-39 3eneHorpag, 05:45.00
11 UWyxapT AHHa 1980 30-34 "CeBepck-mactepc” CeBepck 05:40.00
12 CrtapoaybueBa EneHa 1985 25-29 EkaTepuHbypr 05:00.00
13 HwukynuHa AHHa 1984 25-29 "BatTepdnan nnwoc" eneHpaxumk 06:33.00
OucTtaHuumsa: BonbHbin 400, MyX4UHbI
1 Yxos bopuc 1927 80-84 "CnpyTt" PbI6rHCK 10:50.00
2 CapblyeB Buktop 1936 75-79 "HenTyn" Mocksa 07:00.00
3 TMonsikoB Muxann 1935 75-79 KBCI JNnneuk 08:40.00
4 HOroB 'epmaH 1937 70-74 Mepmb 06:40.00
5 bBawmakoB AnekcaHap 1946 65-69 "MocenaoH" Mocksa 05:40.00
6 Hosuukuin Apocnas 1945 65-69 "Bce 3Bé3apl" Mockea 05:45.50
7 bBeperosckuii Banepuin 1946 65-69 "Hentyn" Moponbck 06:12.19
8 Kynuk AnekcaHap 1950 60-64 "MocengoH" MbITUwm 05:30.00
9 MaHesny Muxaun 1948 60-64 "Papgyra” Teepb 05:55.00
10 Kynarui Bnagnmup 1956 55-59 "LlyHamn" HwxHuin Hoeropog 04:52.00
11 3enéHblii EBreHuin 1954 55-59 "MocenaoH" Mocksa 05:10.00
12 PomaHoB AnekcaHap 1956 55-59 "Yanka" Mocksa 05:10.00
13 [emyeHko Bnagumup 1956 55-59 HoBoypanbck 05:35.00
14 backakoB Ceprei 1952 55-59 "Papyra” TBepb 05:45.00
15 Metpos Bnagumwnp 1956 55-59 "Papgyra” Teepb 06:05.00
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16 HecBeTtaeB BnagneH
17 ManuH OmuTpuii

18 KopHeeB AHpapeii

19 CemeHoB AHppeii

20 3tokuH AnekcaHap
21 BanbkoB EBrenwui
22 ®dapuw Pobept

23 TblpuH Banepuit

24 PaxeB Cepren

25 CunaeB dayapa

26 ®ponos Cepreii

27 ®apees Anekceilt

28 JleHuunukuii Bnagnmup
29 MakapblyeB Cepreit
30 CaBuyeHko AHppen
31 HAkoseHko "'eHHagui
32 Pepukynbues AHapei
33 [loHomapeHko PomaH
34 KybpuH AnekcaHap
35 MeseHueB bopuc

36 Cknsp KoHcTaHTuH
37 Tonmaues Cepreii
38 [Monoe Hukonan

39 Crtporun Cepreit

40 TMonoe EBrenun

41 CemeHoB AHapeit

42 PypakoB AnekcaHap
43 Ywakos Opun

44 KoBssuH Unbs

45 Esrpacdo PomaH

46 Kpemnesckui MNaBen
47 Mopo3sos Uropb

48 bBycnaeB Makcum

49 BbepeskuH Anekcen
50 Anueb6aes Ceprei

51 3axapoB Anekcei

52 CeponnartoB AnekcaHgp

53 OpexoB AHapeit

54 MacneHHukoB Omutpuia
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1960
1959
1959
1960
1960
1965
1964
1965
1965
1966
1964
1965
1962
1965
1965
1966
1962
1967
1970
1968
1968
1971
1970
1972
1973
1974
1975
1972
1974
1981
1979
1980
1977
1980
1983
1986
1983
1982
1986

50-54
50-54
50-54
50-54
50-54
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
45-49
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
40-44
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
35-39
30-34
30-34
30-34
30-34
30-34
25-29
25-29
25-29
25-29
25-29

"LyHamn"
"HenTyn"
"ApceHan"

"ConHe4Horopbe"
"Crpy™
"YépHas kapakaTtuua
"MocengoH"

"Cubmactepc"
"HeBckue 3Bé3abl"

"Iman”
"MocengoH"

"43 PETMOH"

"Cubmactepc"
"Kpusbacc-mactepc"

"Pagyra”
"Cubmactepc"

NKBBC
KBCI
"Mperens"

"KacaTka"
"LlyHamn"
"105-1 anemeHT"
"YépHas kapakaTtuua
"HeBckue 3B&3abl"
"MocengoH"

NKBBC

HwxHuin Hosropog
Mocksa
Tyna
EkaTepuHbypr
ConHeuHoropck
Mepmb
Mocksa
Kopones
EkaTepuHbypr
Hosocubupck
CaHkT-lNeTepbypr
Mepmb

Iy6kuHckuin (Amano-HeHeukuii AO)

XuMkn
HOcbBa
Kupos
EkaTepuHbypr
Omck
HoBocubupck
Mocksa
Kpueon Por
Mepmb
Teepb
HoBocubupck
KpacHoTypbuHCK
Mepmb
Jlnneuk
KanunuHrpag,
Banawwuxa
KasaHb
HwxHuin Hosropog
[y6Ha
Mockea
CaHkT-MNeTepbypr
EkaTepuHbypr
EkaTepuHbypr
l'y6axa
Mepmb
HwxHun Tarun
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04:48.13
05:00.00
05:05.00
05:06.00
05:40.00
04:40.00
04:41.00
04:46.00
04:50.00
04:50.00
04:55.00
04:55.00
05:00.00
05:12.00
05:30.00
05:35.00
06:20.00
04:40.00
05:00.00
05:03.00
05:10.00
05:10.00
05:15.00
04:50.00
04:55.00
05:00.00
05:00.00
05:01.00
05:30.00
04:15.00
04:30.00
04:35.00
05:00.00
05:15.00
04:33.00
04:40.00
04:50.00
05:00.00
05:50.03



